
MEDDELANDEN FRÅN STATENS METEOROLOGISK-HYDROGRAFISKA ANSTALT. BAND 3. N:o ~. 

l)E SVENSl{A VATTENDRAGENS 

• AREALFÖRHÅLLANDEN 

3. LULEÄLV :U. F [,, 

AV 

G 1T ST AF 'y E H SEN 

:'Il ED l K A R'I' A 

• 
I 

• 

STOCKHOLM 192:> 

Pris kr. 1: 5 0. 



• 



M ED D EL AN D EN FRÅN STATENS M E TE 0 R 0 L 0 G I SK-HY DR 0 G R AF IS K A AN STAL T. B AN D 3. N: o 2. 

DE SVENSKA VATTENDRAGENS 
I 

I 
I AREALFÖRHÅLLANDEN 

3. L ULE ÄLV l\f, .., r,. 

, \ V 

GUSTAF \VEIL EN 

MED 1 KAR 'l'A 

I 

STOCKHOLM 192 5 



STOCKHOT,U 1925 
KUNGL. BOK'l'ItYCKER!ET. P. A. NORSTEDT & SÖNER 

250828 

I 



I 

I 

DE SVENSICA ' VATTENDRAGENS 

A R E A L F Ö R I-I Å L L A N D E N. 

DEL 3. LULEÄLV 11'[. FL. 

Delarna 1 och 2 av detta arbete omfatta Torneälv 
t. o. m. Kalixälv och äro publicerade i Hydrografiska 
Byråns årsböcker 1914 och 1915 samt separat. 

Denna del omfattar vattendragen mellan Kalix- och 
Pi teäl vars vattensystem. 

Innehållet utgöres av text, fyra tabeller och en karta. 
I texten redogöres för tabellernas uppställning, för 

areal- och fiodlängdsuträkningen, för kartans upprättande 
samt för vattenförgreningarna. Slutligen jämföras areal­
uträkningens resultat med äldre arealsiffror. 

Tabellerna. 

Tub. 1 utgöres av alfabetiska register, hänvisande till 
nummer och littera samt sidor i övriga tabeller och till 
beteckningarna på kartan. 

Tab. 2 meddelar nederbördsområdena för vattendragen 
vid olika punkter. Minimiarealen för de angivna neder­
bördsområdena är i regel 100 km~. Vattendragen upp­
delas i sträckor vid tillflöden med minst detta neder­
bördsområde, vid större förgreningar, vid utloppet av 
sjöar med minst 1 km2 yta samt, om arealredovisningen 
vinner därpå, vid inflödet i sådana sjöar. Undantags­
vis uppdelas vattendragen också vid mindre tillflöden 
och sjöar, forsar, öar och samhällen. Ett vattendrag an­
ses i regel börja med den gren, som har det största ne­
derbördsområdet. Andra grenar anses alltså vara till­
flöden. Vattendraget benämnes efter den nedersta sträc­
ka.n. De topografiska kartblaclens namn på sträckor högre 
upp angivas i särskild kolumn. 

Tabellen meddelar även sjö· och sankmarksarealer, sjö­
arnas antal, flodlängder, infallsriktning för angivna till­
flöden samt kartbladsnummer. Till sjöarna räknas alla 
på de topografiska kartbladen angivna mindre vatten­
samlingar. Vid sjöarnas avgränsningar från vattendragen 
i övrigt ha va an vänts profiler i Förteckning över Sveriges 
vattenfall eller på annat sätt erhållna upplysningar om 
ström- och nivåförhållandena. I fråga om många sjöars 
avgränsning har visshet ej kunnat vinnas. Samman­
hängande sjöar med samma nivå räknas som en enda 
sjö. 

Vattendragen redovisas numera i sammanhang, och 
först därefter redovisas eventuella tillflöden med minst 
100 km2 nederbördsområde. Sträckornas slutpunkter an­
givas tydligare än förut. 

'rab. 3 är en flodområdes vis ordna.d . förteckning över 
sjöar om minst 1 km2• Uppgifter meddelas om deras 
yta, nederbördsområde och höjd över havet, om de vatten-

system de tillhöra och de topografiska kartblad på vilka 
de återfinnas. 

Tab. 4 meddelar nederbördsområdena ovan viktigare 
peglar. 

Vattendrag med minst 100 km2 nederbördsområde hava 
var sitt nummer. 

Numren för i havet mynnande svenska vattendrag med 
minst 200 km2 nederbördsområde äro officiellt fastställda 
(Sv. Förf.saml. 1922/191). De äro 1 för Torneälv o. s. v. 
runt kusten. Mellan vattendragen nr 7 och nr 8 mynnar 
i havet en å vars nederbördsområde är större än 100 km2 

men mindre än 200 km2 • Den betecknas med 7a. 
Ett tillflöde med minst 100 km2 nederbördsområde har 

samma nummer som det uppsamlande vattendraget med 
tillägg av en siffra som angiver ordningsföljden. Nr 9 
Luleälv har 24 sådana tillflöden. Lilla Luleälv är det 
19:e - från källan räknat - och har därför nr 9-19. 
Blackälven som är Lilla Luleälvs 3:e tillflöde har nr 
9-19-3 O. S. V. 

En sträcka av ett vattendrag har vattendragets nummer 
med tillägg av en bokstav, som är dubblerad, om alfa­
betet ej räcker till. Översta sträckan av Luleälv be­
tecknas med 9-a, sträckan mellan Görjeåns och Bodträsk­
åns inflöden 9-ö och sträckan mellan Bodträskåns och 
Flarkåns inflöden 9-aa. Dessa beteckningar gälla även 
för nederbördsområdena kring sträckorna. 

Beteckningen för en sträcka tjänar i tab. 2 som ingång 
till den rad, där slutsummorna för vattendraget t. o. m. 
denna sträcka meddelas. Så t. ex. angives vid 9-ö Lule­
älvs nederbördsområde m. m. ovan Bodträskåns mynning. 
Vid 9-ö-22 meddelas slut!:mmmorna för Luleälv nedom 
inflödet av Bodträskån ur 9-22. Uppgifterna för Bod­
träskån meddelas vid 9-22-a o. s. v. 

Kustområdet mellan nr 7 och 7a betecknas K 7/7a. 
Numret på ett i havet mynnande vattendrag angives 

i tab. 1, 3 och 4 endast i rubriken för vattendraget och 
på kartan endast vid mynningen. >Med Flarkån ... 23> 
under rubriken >Nr 9 Luleälv» förstås i tab. 1 nr 9-23 
Flarkån. På kartan förkortas tillflödenas nummer ytter­
ligare, om utrymmet är knappt, och en del littera äro 
där ej utsatta. 

Areal- och flodlängdsuträkningen. 

Vattendelarna inläggas på de topografiska kartbladen. 
De svenska kartbladen - i skala 1: 200 000 - äro ut­
givna i både koppartryck och övertryck. Övertrycken 
äro i stort sett ej fullt så tydliga som koppartrycken, 
men de äro billigare och i allmänhet nästan krympnings-
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fria, och vattendelarna inläggas därför på dem. Koppar­
trycken äro i allmänhet betydligt krympta. De anlitas 
om topografien på övertrycken är otydlig. 

Vattendelarna avritas på genomsynligt papper (vatten­
delarna på de norska kartbladen - i skala 1 : 100 000 
- efter pantografering). På ritningarna inläggas även 
latituder och longituder för varje halv grad. Delytorna 
inom varje dylikt gradfält planimetreras och adderas. 
Summan jämföres med den för gradfältet geodetiskt ut­
räknade arealen. Skillnaden fördelas på ytorna. De 
korrigerade arealerna för områdena mellan vattendelarna 
summeras successivt, så att de önskade nederbördsområ­
dena erhållas. 

Vattendelarna kring nederbördsområdena för sjöar med 
minst 1 km2 yta men med mindre än 100 km2 neder­
bördsområde inläggas endast på kartbladen. Krympningen 
försummas, eftersom den är ringa och ytorna äro små 
och ej adderas. 

Sjöarna planimetreras, såvida de ej äro mycket små, 
i vilket fall deras yta uträknas medelst genomsynligt 
millimeterrutat papper eller uppskattas. Arealer och 
arealsummor korrigeras för kartblaclens krympning. 

Sankmarkerna planimetreras eller skattas. De i fjällen 
belägna sankmarkerna äro i allmänhet ofullständigt åter­
givna på svenska topografiska kartblad. 

Planimetreringen sker med Coradis skivplanimeter. Vid 
planimetreringen av sankmarkerna upplyftes planimeter­
hjulet från skivan mellan inställningarna på de olika 
periferierna. På så vis erhålles ytornas summa utan 
avläsning för varje yta. I sankmarken eventuellt inne­
sluten fast mark fråndrages därigenom att dess periferi · 
beskrives i motsatt le<l. För att hjulet ej skall rotera när 
det upplyftes, bromsas det medelst en läskpappersremsa. 
För att alla sankmarker skola medtagas och inga plani­
metreras flera gånger, är planimeterns stift ersatt med 
ett tillspetsat glasrör, fyllt med bläck . 

.Flodlängclsuträkningen verkställes på följande sätt. 
Vattendragets mittlinje avritas på ett genomsynligt 

papper, så litet som möjligt. Detta lägges så, att elen 
avritade linjen successivt sammanfaller med en längd­
skala. På en punkt där linjen kröker, sättes spetsen av 
en blyertspenna, och papperslappen sväoges tills linjen 
till någon del, från punkten räknat, sammanfaller med 
skalan. Där denna bit tager slut, vrides papperet på 
nytt. Kartans längdskala bör ej användas utan att den 
kontrollerats. Det har nämligen konstaterats att felak­
tig skala inlagts på kopparplåten till en del topogra­
fiska kartblad. Felet i fråga har intet med krympningen 
att göra. (En sak för sig är att koppartrycksexe.mplarens 
större krympning i längd än i höjd •ållar att en riktig 
längdskala i den förra leden ej gäller för avstånden i 
den andra.) 

Kartan. 

Kartan visar gränserna för de neclerbördsområclen som 
angivas i tab. 2, vattendrag med minst 100 km2 neder­
bördsområde, sjöar med minst 1 km2 yta samt sådana 
sjöars avlopp. 

Vid kartans upprättande användas de renritningar på 
vilka nederbördsområdena planimetrerats. Så länge areal­
uträkningen pågår, äro endast vattendelarna och grad­
nätet inlagda med svart tusch. Vattendragen äro endast 
skisserade i blått. Arealsiffror, beteckningar och namn 
äro angivna med blå tusch eller med blyerts. Efter 
arealuträkningen inläggas vattendragen och betecknin­
garna med svart tusch. Bladvåderna fotograferas från 
1 : 200 000 till 1 : 500 000. Fotografiet skäres efter grad­
linjerna. Bitarna inpassas i ett gradnät, kopierat från 
»Sverige i 32 blad> (transversal cylinderprojektion). Två 
renritningar utföras. Den ena återgiver vattendrag, den 
andra vattendelare, beteckningar, gradnät, rubrik och 
teckenförklaring. Kartan tryckes i skala 1 : 1 miljon. 

Vattenförgreningar. 

För elen i tab. 2 meddelade arealstatistiken äro föl­
jande vattenförgreningar av intresse. 

Råneälvs tillflöde Venetjoki förgrenar sig. Den vänstra 
grenen upptager Njaulejokk. 

Luleälv är förgrenad mellan Suorvajaure och Kårtje­
jaure. Den högra grenen går genom Järtajaure. I denna 
sjö mynnar Rissajokk. 

Lilla Luleälv ('l'arrejokk) förgrenar sig något ovan 
inflödet av Kamajokk. De båda grenarna nå sjön Saggat. 
Den vänstra grenen är betydligt större än den högra. 

Äldre arealstatistik. 

Arealsiffrorna för Luleälv och dess största tillflöde 
Lilla Luleälv samt för Råneälv skola här sammanställas 
med uppgifter, hämtade ur Hydrografiska Byråns årsbok 
1908-1909 och OssrAN APPELBERGS Bidrag till kännedo­
men om den i Sveriges vattendrag framrinnande vatten­
mängclen (Ingeniörsföreningens förhandlingar för 1886). 

Nederbördsområden i km2• 

Hydr. Byrtl.n 

Rtl.ncälv . . . 4,159 4,L40 

J,uleälv . . . 25,245 25,000 

Lilla Lulcälv . 9,607 

APPELBERG 

4,180 

25,120 

9,730 

Luleäl vs inom Norge belägna område beräknades ur­
sprungligen av Hydrografiska Byrån till 500 km2 och 
av APPEL13ElW till 2GO km2 . Med ledning av en i ett 
norskt arbete för några år sedan återgiven kartskiss 
ändrades denna arealsiffra till 700 km2 • Samma areal 
giva de numera tillgängliga topografiska kartorna över 
Vietusjokks norska område. 

I bil. till 1899 års vattenfallskommittes betänkande 
meddelade APPELBERG arealsiffror för nederbördsområdena 
ovan mera betydande vattenfall i statens ägo. 

Nederbördsområden i km2 • 

Stora Sjöfallet . . . . . . . 4,988 

Porjus . . . . . . . . . . 9,914 

Kaitumfallet (Lilla Lulcälv) . 9,082 

Edeforsen . . . . . . . . . 21,995 

APPELBERG 

4,807 
9,623 

9,205 

21,888 

1 

• 
I 

• 

• 



I 

G. WERSEN, DE SVENSKA VATTENDRAGENS AREALFÖRHÅLLANDEN. 5 

I Förteckning över Sveriges vattenfall meddelas för 
Luleälv och Lilla Luleälv resultaten av en preliminär 
arealuträkning. 

Nederbördsområden i km2• 

Stora Lulevattens utlopp 
Luleälv ovan Lilla Luleälv 
Lulcälv nedom Lilla Luleälv . 

9,843 
11,742 
21,345 

Vattenfalls­
förteckningen 

9,856 
ll,777 
21,357 

APPELBERG meddelar i sitt ovan omnämnda arbete upp­
gifter om sjöprocenterna. 

Räncälv 
Luleälv 
Lilla Lulcälv 

3.6 
7.8 
6.4 

ÅPPELJ3ERG 

3.4 
8.0 
6.4 

Uppgifterna om en del sjöars arealer variera avsevärt, 
vilket delvis beror på olika avgränsning. 

J OIJN FRöDIN meddelar i Geografiska studier i St. Lule­
äl vs källområde (Sveriges Geologiska Undereökning, Års­
bok 1913: N:o 4) sjöarealer om sammanlagt 719.4 km2 • 

Motsvarande här erhållna arealsumma är 724. 1. 

Arealuträkningen utfördes år 1918 av numera stats­
hydrografän GusTAF WERSEN med biträde av A. B. Hasse 
W. Tullbergs Kartografiska avdelning, numera Karto­
grafiska Institutet (A.B. Centraltryckeriet). Tryckningen 
av text och tabeller har uppskjutits av ekonomiska 
skäl. 

Tab. 1. Alfabetiska förteckningar över namn i tab. 2-4. 

Beteckning Sid. 

K 4/ 5. 
Bjumisträsket . . 12 
Kosjärv . . . 12 
Storträsket . . 12 

5 'l'öreån. 
Bred träsket 
Bölsträsket . 
Bölsän . 
Mo än 
Tallbäcken . 
Tall järv 
Tjäruträsket 
'röreän . 

Biljamsselet 
Hovlössjön . 
Längsel 
Renoträsket 
Sladan . 
Vitäbäcken . 
V itäfj ärdcn . 
Vitän 

.Andträsket . 

. c 
.d 
.c 
.a 
.a 
.a 
.b 

G Vitl'm. 
.b 
.b 
.a 
.a 
.c 
.a 
.c 

K 6/7. 

7 RåneiiJv. • 

. 12 
. 7, 12 

7 
7 
7 

. 12 
. 7, 12 

q 

. 12 

. 12 
7 

. 12 

. 12 
7 

. 7, 12 
7 

. 12 

Abramsän . 7 7 
Aimojokk . 4 7 
Atjekjaure . d . 12 
Bjurän. . 9 7 
Bläkölbäcken . . 6- 3 7 
Bredträsket . 7-a . 7, 12 
Degerselet . n 7, 12, 14 
Degervattnet . 7-a . 12 
Djupsjön . . 7-a . 12 
Djupträsket . 8 . 12 

> Gunnars . 8 . 12 
Djupträs~.än . 8 7 
FHl.sjön, Ovre . . 7-b . 12 
Fällträskct . . 9-b . 7, 12 
Grundträsket nr 1 . 6-d . 7, 12 

, >2.8 .12 
Gnnnarsbyträsket . 12 • 7, 12 
Gunnars Djupträsket . 8 . 12 
Harrej okk . a 7 
Hemträsket . . 9-d . 7, 12 
Holmsvattnet . . h . 12 
Idtjesjokko . . 5 7 
Kaipajokk . 3 7 
Kargolatsjokk . 22-1 7 
Kuobmojaure . c . 12 
Kuolpajaure, Stuor . a . 12 
Lappträsket . 6-f 7, 12, 14 

t-250828 

Beteckning 

Lillän, Norra . . 5 
Livasälven . . 6-b 
Mörtträskbäckcn . 6- 4 
Mörtträsket . 6- 4 
Nattavara . cl 
Niemisel . . p 
Niemiselet . p 
Nilsbäcken . 6 
Njaulejokk . . 22- 1 
Njaulejärvi . . 22-1 
Norra Lillän . 5 
Peivitjokko . 6-1 
Polkemjaure . 6-2 
Radnejaure . . b 
Radnejokk . 11 

R&.ndaträskälv . 4 
Randaträsket . 4 
Rudnajaure . . 1 
Rudnajokko . 1 
Räncträskct . b 
Räneälv . 7 
Rän träsket . . s 
Rörträsket . 11 
Rörviken . . 12 

Rörän . 6 
Saimujoki . 1 
Siekajaure . f 
Spikälven . 6-2 
Stuor Kuolpajajaure. a 
Valvträsket . j 
V cnetjoki . 2 
Vitträsket . n 
yuodnajaure . 4 
Ovre FHl.sjön . 7-b 

7a Sörblicke11. 

Sid. 

7 
7 
7 

. 12 

. 14 

. 14 
. 7, 12 

7 
7 

. 12 
7 
7 

. 12 
. 7, 12 

7 
7 

. 12 

. 12 
7 

. 12 
. 7, 14 
. 7, 12 
. 7, 12 

. 12 
. 7, 14 

7 
. 12 

.. 71 .. 12 

. 7, 12 

.. 7 
. 12 
. 12 
. 12 

Pälträsket . a . 12 
Sörbäcken 7 
Sörträsket . a . 12 

8 Altersuu(lct. 
Altersundet . 
Degerträs ket . b 
Persöfj ärden . b 

K 819. 

8 
. 12 

. 8, 12 

Björkstafjärden . . 12 
Gammelstadsviken . 12 

9 fa1leillv. 
Ahojokk 
Aimejokkots 
Akkejaurc 
Alemusjaurc 
Alemus-Rättjaurc 
Alkajaure 
Allajaure . 
Allakjaurc 

. 10--4 . 9 

. 19-3- 1 .. 10 

. 19-6-6-a . 13 

. 0 . 12 

. 6-a . 12 
·2-b . 8, 12 
. 2-a . 12 
. 18. . 13 

Beteckning Sid. I 
Al. Ållojaure . . 19-q . . 13 
Altcrvattnet, Norra . 24-c . . 13 
.Ammasjaure . 10-4-a . . 12 
Ammasjokk . 10-4 . 9 
Anajaure . . 15 . . 13 
.Anajokk . 15 . 8, 9 
Apakesruotatsjokk . . 19-5-1-a . 10 
.A ppojaurc, Paijeb . . s . 13 

, Vuolle . . s . 13 
.Appojokk . 19-7 . . 11 
Arasjaure . g . 12 
Ausutsjokk . . 9-a 9 
Attjekjaure . . o . 12 
Autajaure . . . . 10-g . . 9, 12 
Avakajo, stuor- . . 13 . . 12 
Björkudden . . r . 14 
Björnbergsträsket . . 23-c . . 13 
Dlackälven . 19-3 . 10, 14 
Bod träsket nr 1 . . 22-c . . 11 

> 2 . . 24-f . 11, 13 
Bodträskän . . 22 . 8, 11, 14 
Bodän . . 24 . . 8, 11 
Bodön . ee . 8 
Bredträsket . . 23-c . . 13 
Buddbyträsket . 24-o . 11, 13 
Bälingsträsket . ff . 13 
Degerträsket . 22-4-a . · . 13 
Djupbäcken . 22-4 . . 11 
Djupträsket . 22-4-b 11, 13 
Edefors, ~edre . ö . 14 

, Ovre . . ö . 14 
Etnajanre . 12-f2 • 9, 12 
Flarkän . 23 . . . 8, 11 
Forsträsket . . ö . 13 
Gammelstadsfjardeu . ff . . . 8, 13 
Gardeluobbal . 10-f . 9 
Gasajaure . 19-3-a . . 13 
Gasakjaure . . 3-a . 8, 12 
Görjeän . 21 . . 8, 11 
Hapträsket . . 22-3-a . . 13 
Harrejaure (nr 1) . 19-5-2-a . 13 

(nr 2) . 19-t . . 13 
H:mejokk . 19-5-2 . . 10 
Harrokjaure . 19-6-d . . 13 
Heduoret . . bb . . 14 
Holmträsket . 22-1 . . 13 
Holsvattuet . 24-b . 11, 13 

, Inre . 24-b . . 13 
Höuäcken . 22-2 . . 11 
Ijamjaure . 12-i . 12 
Inre Holsvattnet . 24-b . . 13 
Isvatnelva . 10-1 . 9 
Jarrejokk . 19-6-2 . . 11 
Jervasjaure, Paije .. 19-6-d .. 13 

, Vuolle . 19-6-d . . 13 
Jullejokk. . 19-4-1 .. 10 
Jutsajaure . 13 . . 13 
Jäkaure ' . 19-3-p 10, 13 
Järtajaure nr 1 . . q.I. . . 8, 9, 12 

, 2 . . l:J-t . . 13 

Beteckning Sid. 

Kadnejaure . . Hl-4--1 . . 13 
Kakirjaure . . 10-m . 9, 12 
Kalmejokk . . 19-5-2- a . . 10 
Kalpik . . 6-a . 8,li.2 
Kaltisjokk . 18 . . 8, 9 
Kamajokk . 19-2 . 9, 10, 14 
Kappajaure · . c . 12 
Kappaluobal . e . 8, 12 
Karats . . 19-ö-d 10, 11, 13 
Kartejokk . . . . 19-1 . . . 9, 10 
Kartujaure, Stuor. 17-a .... 13 
.Kaskajaurc nr 1 . 8-g . . . 8, 12 

, > 2 . 19-3-f . . 13 
Kebnejaure . . 18 . . 13 
Keddck . 19-3-3-d 10, 13 
Keltisträsket . 22-b . . 13 
Keptejaure . 19-5- 1-b 10, 13 
Keptejokk . 19-5-1 . . 10 
Kerkejaure . . 19-7-a . . 13 
Kctsak . . 8-1-a . . 9, 12 
Kittjarjokk . . 19-5-1-a . . 10 
Klubuuddsjön . . 19-q . . 13 
Kopirjokk . . 4 8 
Kopponisjauro . 22-b . . 13 
Koskatsjaure . 19-t . . 13 
Kotamyruäckcn . . 20 . . 11 
Krokträsket nr 1 . 23-a . . 13 

, 2 . 24-b . . 13 
Kuoksetjaure . o . 12 
Kuouka . z . 14 
Kusträsket . . bb . . 13 
K varnän . 22-3 . . 11 
Kvikkjokk . 19-2-b . . 14 
Käbdajaure . . 10-a . . 9, 12 
Käbdejaure . . 19- 3-f . 10, 13 
Kälporosjaure . 19-a . . 13 
Kärtjejaure . . q2 • 8, 12, 14 
Käskcmjaure . n . 12 
Kätjasjaure . 1 . . . . 8, 12 
Kätokjokk . 19-3-2-2 . . 10 
Kätjaure . . 1-a . 8, 12 
Kätjaurejokk . 1 8 
Költräsket . 23-e . . 13 
Laddonjaurc . 19-6-6-a . . l 3 
J,agnäsän . 20 . . 11 
Laidaure . . 19-3-2-h 10, 13 
Lnkaträsket . 23-b . . 11, 13 
Langas . . r . 8, 9, 12 
Laotakj okk . . 4 . . 8 
Leirvand . . 3-a . 12 
Lemakjaure . 2-a . 12 
Lermejaure . . 10-n . . 12 
Letsitjaure . . 19-3-e . 10, 13 
Levikjaure . 19-6-c . . 13 
Lietejaure . 10-2-a . . 9, 12 
Lietejokk . 10-2 . !l 
Ligga . v . 14 
Lilla Luleälv . . 19 . 8, 9, 10, 14 
Linajokk . . 19-9 . . 11 
Lokkejaurc . . 19-5- 2-a . . 13 



6 MEDDELANDEN FRÅN STATENS METEOROLOGISK-HYDROGRAFISKA ANSTALT. BD 3. N:R 2. 

Beteckning Sid. 

Lulcajaure . o . 12 
Lulejaure . s . 14 
Lulejuj aure, Paijeb r . 12 
Luleluspen . . . . s . 14 
Luleträsk, Stora . s . 8, 9, 13 
Lulevatten, > . s . . . 13 
Luleälv 8, 9, 11, 14 

> , Lilla . 19 . 8, 9, 10, 14 
Lul. Ållojaure . 19-q . . . 13 
Luobbal, Vuolle. . 19-6- k . . . 13 
Luoktanjarkajaurc . n . . 8, 9, 12 
Luorcsädno . . . . 21 . . . . 11 
Luosajokk . 11 . 9 
Vingsjön . . 24-e . . 13 
Maitumjaure . 19- 7- a . 11, 13 
Maivesjaure . 19- 4-a . 10, 13 
Maivesjokk . . . 19-4 . . 10 
Maksuj aure, Stuor s . 13 

, Unna . s . 13 
Marjikjokk . . 8-2 9 
Mattajaurc . 10-c . . ~. 12 
Melkojaurc . 12- f1 • 9, 12 
l\fclädno . 2 . . . . 8 
Missjöträsket . 23-a . . 13 
Moskajaure . . 12-h . 9, 12 
Muddus, Stuor . 17- a . . . 13 
Muddusjaure . 17-b . . 9, 13 
Muddusjokk . 17 . 8, 9 
MAlkomjokk . 5 . 8 
Nanstajaure . 19- 6-5 . . 13 
Naustajokk . . 19-6-5 . . 11 
Nautasjokk . . 19-5-a. . 10 
Nautasädno . 19-5 . . 10 
Nautejaure . . 19-5-b . 10, 13 
Nedre Edcfors . ö .. 14 

Porjus . . v . 14 
Ned. Sorjusjaure . a . 8, 12 
Niakaurjokk . 22-l:la . 11 
Niavve. . J9- g. . 14 
Niätsosjokk . 19-2 . . 10 
Njuktjamajokk . 8- 1 8, 9 
Njnonjcs . . 19- d . . 14 
Nj ämmcljaurc . . 5- a . 12 
Nojaure . 12-a . . 12 
Nojokk . 12 . 9 
Norra Alter vattnet 24-c . . 13 
Norvijaure . 19-6-6-b 11, 13 
Norvijokko . . 19-6- 6 . . 11 
Numirjaurc . . . . 5-a . . 12 
Nuortas Rättjaurc . 6-a . . 12 
Nuortasäppa . . . 19-g . . 13 
Nuort Tjalmejaure 19- 9 . . . 13 
Nuotsjotesjokk . . 19- 3-4 . . 10 
Paijeb Appojaure s . 13 
Paije Jervasjaure . 19-6-d . . 13 
Paijeb Lulejujaure r . . . . 12 
Paijeb Rättejokk . 19-3-1 . . 10 
Paijc Stainasjaure 19-5-2-b 10, rn 
Paikajaure . 6-b . . . . 12 
Paj erim . 19-t . . 14 
Pakkojokk . 14 . 8, 9 
Parkajaure . 19-6-a . . 13 
Parkijaure . 19-k . . 9, 13 
Parremelesuavon . t 2 • 8, 13 
Passeluobbal . 10- f . . 9 
Pastejokk . 10-3 . 9 
Patats . . l 0-p . . 12 
Paurovntn, Nedre . 10-n . . 12 
Pelnijaurc . 19-6-k. . 13 
Perikjaure . 19-3-c . . 13 
Petsats . . 10-n . . 9, 12 
Pctsaure . 9-a . 9, 12 
Peuraure . . 19-6-b . 10, 11 

Piertinjaure 
Pietoraj okk . . 
Poggevaratsj au re 

13, 14 
. 19-6-g . 10, 13 
. 19-5- 1-a . . 10 
. 0 . 12 

Beteckning Sid. 

Pollisjokk . 23-a . . 11 
Porjus, Nedre . . u . 14 
Potojaure . . 12-h. . 12 
Puojtes. . 19-2-1 . . 13 
Puornak . 19-6- k . . 14 
Puotejokk . 1-a 8 
Purkijaure . 19-n . 9, 11, 13 
Pällcsjokk 23-a . . 11 
Pärlälven . 19-6 . 10, 11, 13 
Raddejaure . . e . 12 
Raktcn . . 19-3-1 . . 13 
Randijaur . 19-l . . 14 
Randijaure . . 19-1 . 9, 10, 13 
Rapaädno . 19-3-2 . . 10 
R.artujaure . o . 12 
Rautasjaurc . 10-2-a . . 12 
Rimojokk . 16 . 8, 9 
Rissajaure . 2- a . 12 
Rissajokk . 9 9 
Ritelejaure . . 12-a . . 12 
Rittak . . 19-3-3-b 10, 13 
Rovejaure . 19-1-a . . 13 

, Vuolle. 19-1-a . . 13 
Rätjajaure . . . . 8-c . . 8, 9, 12 
Rättejokk, Paijeb . 19- 3- 1 . . 10 
Rävekjokko . . . 22-1 . . . 11 
Rättjaure, Alcmus 6-a . 12 

, Nuortas 6- a . 12 
Rödingsträskbäcken 22-4- a . . 11 
Rödingsträskct . 22-4-a . . 13 
Saggat . . 19-g . . 9, 13 
Saiva . 19-3-2-g . . 10 
Saivo . 10-4- b . . 9, 12 
Saivojaure . . 19-7-a . . . 13 
Saivo, Stuor . 12-h . . . 12

1 
Sakkijokk . 19-6-5 . . . 11 
Salojaure . . 5-c . 8, 12 
Sandträsket . 24-a . . . 13 
Sarvesjokk nr !- . 2- a . . . . 8 1 

> 2 . 19-3-2-1 . . 10 
Saskam . 19-p . . . 9, 13 
Satisjaure . . . . 10-p . 9, 12, 14 
Seggokjaure . 8-1-c . . 9, 12 
Sepirjokk . 6 . . . . 8 
Seunnak, Stuor . . ] 9- q . . 13 
Sidasjaur . . 10-e . . 14 
Sillakjaure . 19-6-1 . . 13 
Sitasjaure . 10-e . . . 9, 12 
Situojaure . 19-3-c . 10, 13 
Situoädno . 19-3- a-i . . 10 
Sjabatjakk . 19-3-3-a . . 13 
Sjaunja 1 . 12-i . 14 

2 . s . 14 
Sj aunjajnurc . 12-d. . 9, 12 
Sjaunjaädno . 12 . . 9, 14 
Sjävajaurc . 19-7-a . . 13 
Skabram, Stuor . . 19- r . . 13 
Skalo . 19-1-c . 10, 1ö 
Skalka . . 19-j . 9, 10, 13 
Skeddejokk . . 8-2 . . . . 9 
Skeldajokk . . 19-6-1 . . 11 
Skukkejaure . 8-a . 12 
Skukkejokk . . 8 8, 9 
Slapejaure . . 5-a . 12 
Slaptjajaure . l 9-4-a . . 13 
Slihtajokk . 19-2-1 . . 10 
Slätoluobbal . 10-j 9 
Smailajokk . . . 19-3-2-a . . 10 
Snjuttjotcsjokk . 7 8 
Snärak . . 19-3-3-e . . 10 
Sorjusjaure, Nedre a . . . . 8, 12 
Spadnejaure . . . 19- 7- b . . 13 
Staddajaure nr 1 . c . 12 

> 2 . c . 12 
Stainasjaure . s . 13 

, Paije 19- 5-2-b . . 13 
, Vuollc 19- 5-2-c . . 13 

Stalojokk .. 
Sten träsket . 
Stora Luleträsk . 

Beteckning Sid. 

.d 8 

. 19-7-a .. 13 

Lulcvatten 
> Luleälv . 

Storbacken . 
Stuoddajaurc 
Stuor-Avakajo 

Kartujaure 
l\1aksuj aure 
Muddus 
Saivo 
Seunnak 
Skabram 
Tata 
Tjalmejaure . 
Tuovajaure 

Stupirjaure . 
Suoppatjaure 
Suoppatjokk 
Suorke. 
Suorkejaurc 
Suorvajaurc 
Suppatjaure 
Svaltjajnure . 
Svanisträskct . 
Svartbyträsket 
Svartlä 
Svartlil.äl ven 
Sårjusjaure . 
Sävast . . . 
Södra Bredträsket 
'fälputjokk . 
'farraure . 
Tarrejokk . 
'l'ata, Stuor . 
Taurcjuädno 
Teusajaurc . 
Tjaktjajaure . . . 
Tjalmejaurc, Nuort. 

, Staor 
Tjatserim 
Tjavelkjaurc 
Tjavelkjokk 
'l'juoldajokk 
Tjil.kkoles 
Tjil.kkolesjokk 
Tjämotesjaure 
Tjämotis 1 . 

> 2 . 
Tj ägneles nr 1 

> > 2 
Tjäkaure . 
Tjäurajokk 
'fokijokk . 
'fräugfors 
'fselekjokk 
Tsil.kajaure . 
'l'uoddarjaure . 
Tuorpcnjokk 
Tuovajaure, Stuor . 
'räresjokk nr 1 . . 

> 2 .. 
Tllrrajaure 
Unna Mnksujaurc . 
Utsajokk. 
Vaikijaur 
Vaikijaurc 
Vaimatjaurc 
Vaksajokk . 
Vardojaurc . 
Vnrjckjaurc 
Varjekjokk . 
Vastenjaurc 
Vatjatcs . . 
Vctjerjaurc . 
Viertasjaurc 

. s . 8, 9, 13 

. s . 13 

.u 8 

. il. .. 14 

. 0 . 12 

. 13. . 12 

. 17- a . . 13 

. s . 13 

. 17-a. . 13 

. 12-h. . 12 

. 19-q . . 13 

. 19-r . . 13 

. 19-3-3-a . 13 

. 19-9 . . 13 

. 10-p. . 12 

. 5-a . 12 

. 19-6-k .. 13 

. 19-9. . 11 

. 8-b . 8, 12 

. 10-i . 9, 12 

. 0 8, 12, 14 
. 22-b. . 13 
. Il . 12 
. 23-c . . 13 
. 24-g. . 13 
• aa. . 14 
. 23-c .. 8, 11 
. a . 14 
. ee . . 14 
. 23-c . . 13 
. 14. 9 
. 19-c .. 9, 13 
. 19-a-e . 9 
. 19-3-3-a . 13 
. 19-3-3 .. 10 
. 10-k .. 9, 12 
. 19-3-j 10, 13 
. 19-9 . . 13 
. 19-9 . . 13 
. 19-q. . 13 
. 19-6-5 .. 13 
. 19-6-5 .. 11 
. 19-2-1 .. 10 
. 10- 3 . . 12 
.10-3. 9 
. 19-i 9, 10, 13 
. Hl-3-n .. 14 
. 19-i, ... 14 
. 19- 6-1 .. 13 
. 19-p .. 9, 13 
. 19- 4-a .. 13 
. 19-6- 5 . . 11 
. 3 8 
. bb. . 14 
. 19-6-a .. 10 
. j ... 8, 12 
. 10-2-a · . 12 
. 19-8 . . 11 
. 10-p. . 12 
. 10-2. 9 
. 10-3. 9 
. 19-7-c .. 11 
. s . 13 
. 19- 6- 3 10, ] 1 
. 19-q . .. 14 
. 19-q 9, 11, 13 
. 19-7-e 11, 13 
. 19-6-4 10, 11 
. 0 . 12 
. 20. . 13 
. 20. . 11 
. g . 8, 12, 14 
. 19-s 9, 11, 13 
. 5- a ... 12 
. s . 13 

Vietusjokk . 
Virijaure . 
Vitbergsträsket . 
Vittjärvsträsket . 
Vuojatädno . 
Vuoksajaure 

Beteckning Sid. 

. 10 . . 9, 14 

. e . 8, 12, 14 

. 22-3-a 11, 13 

Vuolle Appojaure . 
Jervasjaure 
Luobbal . 
Rovejaure 
Stainasjaure 

Vuoskeljaure 
Vuoskonjaure . 
Vuoskonjokk 
Vuosmajärvi 
Vuosmajokk 
yuottasjaure 
Abmats . . 
Åbmatsjaure 
Ådemjaurc . 
ÅJJojaure, Lul. 

'Al. 
Övre Edefors . 

. bb. . 13 

. i 8 

. 0 • 12 

. s . 13 

. 19-6-d .. 13 

. 19-6-k . . 13 

. 19-1-a 10, UJ 

. 19-5-2-c . 13 

. 0 . 12 

. 19-g. . 13 

. 23-a . . 11 

. 13 . . 12 

. 13 . 9 

. 12-b .. 9, 12 

. 19-2-b .. 13 

. 8--1-e . 9, 12 
. 19-q. . 13 
. 19-q. . 13 
. 19-q. . 13 
. ö . 14 

K 9/10. 
Kvarnträsket . 

10 Alån. 

.13 1 

Alträsket . b 
Alän. 
Bjurbäcken. . 1 
Bjurträsket, Inre . 1 

, Yttre .. 1 
Fällträsket . . j 
Holsv attnet . 1 
Inre Bjurträsket . 1 
Llngajön . . a 
Längsjöän . a 
Mjöviken . . d 
l\Iockträsket . h 
Norrån . . e 
Slyträsket . a 
Sörån . c 
Vitträsket . a 
Vändträsket . f 
Västmarksträsket . d 
Yttre Bjurträsket . . 1 

Bränn träsket 
Längträsket 
Ro sån 

11 Rosån • 

.a 

. a 

Yttre träsket . .a 

Harrträsket 
Holsträsket . 

K 11/12. 

12 Alterån . 
Altervattuet, Lule . 1 

, Pite .. 1 
Alter än 
Altcrälven . e 
Bredträsket . . c 
Gäddträskän . a 
Gäddträskälven . . a 
K arpträsket . a 
Lule Altervattnet . 1 
Mjövattnet . . b 
Pite Altervattnet . 1 
Pälträsket . d 
Snarkölsbäcken . 1 

11, 13 
. 11 
. 11 
.13 & 
.13 . 
. 13 
. 13 
. 13 
. 13 
. 11 
. 13 

11, 13 
. 11 
. 13 
. 11 
. 13 

11, 13 
11, 13 

. 13 

.13 9 . . 13 

. 11 

. 13 

I . 13 
. 13 

.13 • . 13 

. 11 

. 11 
13 

. 11 

. 11 

. 13 

. 13 
11, 13 

. 13 
11, 13 

. 11 
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Tab. 2. Nederbördsoniråden, sjö- och sankmarksarealer samt flodlängder. 

1 I 2 I 3 I 4 I 5 I 6 I 7 I 8 I !l I 10 111 1 12 I 13 I 14 I 15 I 16 I 17 I 18 I 19 
~ 

NedcrbördsomrMets slutpunkt 0• .Antal och areal av områdets sjöar r:n OQ 

"' 7 r:n t:l 
'"' Kartans benämning Neder- Därav 

I><' t:l 
~ 

Flod- om minst mindre än [6? 1>1'13 ~ pli. vattendraget ... Kartblad1 börds- Summa 13 ~ Inom parentes meddelas pli. topografiska kartan '" längd I 1 km2 1 km2 00 

i kol. 4 ;;; område Norge .... ..1>1' "' ... 
Beteckning ej angivna men vetlertagna eller av anstalten - -------- cn I><' ,.. 

I 
"' föreslagna namn ... 

!::'" I .Areal 
p.. I Areal 

p.. Areal ... en 

"' .... 
I~ 

t:l t:l ~ km km2 km2 g: km2 & km2 g: km2 
~ 

5a Törefm vid infl. i Tj äruträsket Tallbäckcn o. Moän 30 38.7 :l13 - 1 1.4 33 3.21 341 4.6 2.21 40 18.8 
b > uti. av > 30 43.1 230 - 2 3.6 33 3.2 35 6.8 3.0 42 18.3 
c > infl. i Bölsträsket . Töreän 1. Bölsän 30, 37 69.8 437 - 3 4.9 70 6.6 73 11.f> 2.6 61 14.o 
d > ntl. av > 37 74.1 453 - 4 6.l 71 6.7 75 12.8 2.8 63 13.9 

1• > mynningen i havet 37 74.8 454 - 4 6.1 71 6.7 75 12.8 2.8 63 13.9 
Vitlln > Längsel Vitäbäckcn 29, 30 2 38.8 182 - 1 l.O :l6 3.0 27 4.0 2.2 53 29.1 

> infi. i Vitäfjärdcn . 30, 37 75.0 359 - 3 12.2 56 4.3 59 16.5 4.6 73 20.3 
c > uti. av > 30, 37 84.t 487 - 5 24.6 60 4.5 65 29.1 6.0 86 17.7 
d > mynningen i havet 37 85.7 497 - 5 24.6 62 4.5 67 29.1 5.9 86 17.3 

7a Rllneiilv > infl. i Radnejaure . Harrej. o. Radnejokk H, 21 22.3 136 - 1 Lo 11 1.2 12 2.2 l.6 35 25.7 

Il :. 
> utl. av > 21, 22 28.3 202 - 2 7.6 28 1.6 30 9.2 4.6 52 25.7 

ovan Rudnajokko . 21, 22 39.2 359 - 3 8.9 46 2.7 49 11.6 3.2 122134.0 
nedom > - - 460 - 4 11.5 90 5.2 94 16.7 3.6 156 33.9 
ovan Vcnctjoki . 22 59.2 614 - 5 13.3 228 9.o 233 22.3 3.6 199 32.4 
nedom > :s högra mynn ingsarm - - 3 -919 - 5 3 -13.3 448 3 - 15.3 453 3 -28.6 - 3 -277 - , 

e ovan > vänstra > 22 60.4 3 -920 - 5 3 - 13.3 448 3 -15.3 453 3 -28.6 
-

3 -277 -1 e 22 nedom > > > - - 1056 - 6 14.r, 479 17.1 485 31.7 3.0 333 31.5 
f ovan Kaipajokk 22, 29 97_::1 1399 - 7 15.8 554 19.3 561 35.1 2.5 46133.0 

;- 3 nedom > - 1519 ·- 7 15.8 569 19.6 576 35.4 2.3 507 33.41 
ovan Randaträskälv . 22, 29 134.7 1680 - 7 lfJ.8 574 19.7 581 35.5 2.1 538 32.o 

g l 4 
nedom > - - 2 001 - 9 18.7 738 24.8 747 43.5 2.2 607 30.3 

~ 5 
ovan N. Lillän 29 149.4 2 074 - 10 19.9 745 25.11 755 45.0 2.2 622 30.01 
nedom > -- - 2 285 - 10 19.9 753 25.5 763 45.4 2.0 713\31.3 

~ I I vid infl. i Valvträsket . 29 
I 

159.7 2 3171 - 10 19.9 756 25.61 766 45.5, 2.o 717130.91 
> uti. av > 29 16'3.5 2339 - ll 24.7 759 25.7 770 50.4 2.2 718 30.7 

k > in fl. i Rörträskct 29 167.4 2349 - 11 24.7 7!'>9 25.7 770 50.4 2.1 719 30.6 
11 > utl. av > 29 173.0 3460 - 16 45.2 862 34.0 878 79.2 2.3 994 28·1 
12 > > > Gunnarsbyträskct . 29 175.4 3469 - 17 46.6 865 34.2 882 80.8 2.3 994 28.7 
ro > in tl. i Degerselct 29 176.l 3472 - 17 46.6 868 34.3 885 80.9 2.3 994 28.9 
Il > uti. av > 29, 36 184.4 3762 - 23 80.9 912 37.3 935 118.2 3.1 1020 27.1 
0 ovan (Djupträsk1'1n) 29, 36 187.3 3768 - 23 80.9 916 38.2 9:39 119.1 3.2 1020 27.l 
0 8 nedom > - - 3897 - 26 87.6 950 40.2 976 127.8 3.3 1 031 26.5 
p vid uti. av Niemiselet 29, 36, 37 195.l 3920 - 27 90.t 953 40.3 980 130.4 3.3 1.032 26.3 
q ovan Bjurän 36, 37 199.8 3 936 --- 27 90.t 956 40.4 983 130.5 3.3 1 033 26.2 
q 9 nedom > - - 4102 - 29 101.0 995 43.I 1024 144.l 3.5 1045 25.5 
r vid infl. i Ränträskct . 

I 
37 204.1 4117 - 129 101.0 996 43.L 1025 144.1 3.5 1046 25.4, - > utl. av > 37 211.8 4156 - 30 105.o 997 43.8 1027 148.8 3.6 1049 25.2 

> mynningen i havet 37 213.o 4159 - 30 105.o 997 43.8 1027 148.8 3.6 1 049 25.2 
Rudnajokko > • > R!l.neälv h 21, 22 17.6 101 - 1 2.6 44 2.ö 45 5.L 5.0 34 33.7 

21 a Venetjoki ovan Saimujoki . V 14, 15, 22 28.0 154 -- - - 136 3.0 136 3.0 1.9 43 27.9 
a 1 nedom > - - 288 - - - 216 6.2 216 6.2 2.2 76 26.41 h ovan förgreningen . 22 33.o 300 - - - 220 6.3 220 6.3 2.1 78 26.0 

I 
C1 vid högra mynningen i Råncäl v 22 38.o 305 - - - 220 -6.3 220 -6.3 - 78 
1 Saimnjoki > mynningen i Vcnetjoki V 22 29.7 134 - - - 80 3.2 80 3.2 2.4 33 24.61 
C2 Venetjoki ovan Njaulejokk . . . . . . . V 22 3 + l.3 3 + 1 - - - - 3 + - 3 + - 3 + 
c.J vid vänstra myoniugen i Räncälv 22 3 +6.2 g + 136 - 1 1.3 31 3 +l.8 32 3 +3.1 - 3 +56 -
1 Njaulejokk > mynningen i Vcnctjoki Kargolatsj. o. Nj- k V 22 18.8 126 - 1 1.3 25 1.6 26 2.9 2.3 53 42.1 

3 Kaipajokk > > > R!l.neälv h 22 36.5 120 - - - 15 0.3 15 0.3 0.3 46 38.3 
4 Randaträskälv vid > > > Aimojokk o. R- älv h 22, 29 68.3 322 - 2 2.9 164 5.1 166 8.0 2.5 . 69 21.4 
5 N. Li!H'm > > > > Idtjesjokko o. N.L-än v 22, 29 41.5 211 - - - 8 0.4 8 0.4 0.2 91 43.1 

(t a Röril.n ovan Peivitjokko Nils bäcken V 22, 29 :33.8 182 - - - 6 0.2 6 0.2 0.1 76 41.8 
a 1 nedom > - - 357 - - - 20 0.8 20 0.8 0.2 127 31.6 
b ovan Spikälven . Livasälvcn 29 57.L 503 - - - 34 1.7 34 1.7 0.3 170 :33.8 
b 2 nedom > - - 710 - 1 1.7 45 2.0 46 3.7 0.5 21!1 30.8 
c vid infl. i Grundträskct (nr 1) . 29 64.3 724 - 1 1.7 45 2.0 46 3.7 0.5 221 30.5 
d > utl. av > 29 80.8 842 - 2 4.8 49 2.2 51 7.0 0.8 236 28.0 
d 4 nedom Mörtträskhäcken . - - 949 - 3 6.0 74 5.5 77 11.5 1.2 263 27.7 
c vid infl. i Lappträsket 29 82.3 950 - 3 6.o 75 5.6 78 11.6 1.2 263 27.7 
f > utL av > 29 90.5 1042 - 4 16.9 85 6.9 89 23.8 2.3 271 26.0 
g > mynningen i Rörträsket 29 96.2 1056 - 4 16.9 85 6.9 89 23.8 2.3 272 2i'l.8 
1 Peivitjokko , > > Rörän h 22, 29 34.2 175 - - - 14 0.6 14 0.6 0.3 51 29.J 
2 Spikälven > > > > h 22, 29 47.3 207 - 1 1.7 11 0.3 12 2.0 Lo 49 23.7 
3 Bläkölbäcken > > i Grundträskct lnr 1) h 29 16.3 106 -- - - 3 0.l 3 0.1 0.1 14 13.2 
4 Mört träskbäcken vid mynningen i Rörän V 30, 29 18.6 107 - 1 1.2 25 3.1l 26 4.5 4.2 27 25.2 

7 a Abramsän vid utl. av Brcdträsket h 29 19.2 113 - 3 20.4 12 0.7 15 21.L 18.7 16 14.2 
b > mynningen i Dcgersclet 29 40.2 224 - 4 22.1 29 2.5 33 24.6 11.0 22 9.8 

8 (Djupträsk!l.n) • > > R!l.neälv V 29, 30 19.8 129 - 3 6.7 34 2.0 37 8.7 6.7 11 8.5 
9 a Bjurän > infl. i Fällträsket . V 29, 30, 37 27.7 113 - - - 32 2.5 32 2.5 2.2 8 7.1 

b > utl. av > 30, 37 34.3 150 - 1 9.3 38 2.7 39 12.0 8.0 12 8.0 
c > infl. i Hemträsket . 37 35.5 152 - l 9.3 38 2.7 39 12.0 7.9 12 7.9 
d > utl. av > 37 38.L 159 - 2 10.9 38 2.71 40 13.6 8.6 12 7.5 
e > mynningen i R!l.ncälv 37 41.1 166 - 2 10.9 39 2.7 41 13.6 8.2 12 7.2 

7a a Sörbäcken > > > havet 36, 37 25.6 116 - 2 3.1 6 0.8 8 3.9 3.4 15 12.9 
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1 I 2 I 3 I 4 

cdcrbördsomr!\.dcts slutpunkt 

Inom parentes meddelas pä topografiska kartan 
13 teckning ej a11givna mon ved rtagna eller av anstalten 

föreslagna namn 

18_,_H 6 I 6 I 
t:rl 

7 8 9 10 I 11 I 12 
----;--- 111 16 

~ O• I An t.nl o h areal n.v omr d t Hjöar 

Kartans benämning :-- l<'lod- ?dor- Därav om milt t 
pi\. vattendraget ;;i, Kartblad · 1.. d börd - 1 1 km' 

i kol. 4 ~ ang omr. do orge 
mindre lin I 

1 km1 Summa 

~ Ar al 

LE I 1s I w --..,_ 

~ ~ 1 Ar~ 
~ km km2 km' E km' 

~~~--~~~~~~~~~~~~~~~~+-~~~~~~+=~~~~--~-r-~~:--~-.~~~--"~~-;-~~~-.~-.~~~~-:-~-:---

27 .o I 1351 32 3.il Sa 
b 

~ Areal 
E km' E km2 

c 
b 

9a 
c 
d 
c 
f 
g 
h 
h f'> 

j 
k 
l 
1 7 
m 
Il 

0 
p 
q, 
'h 

I r 
s 
tl 
t, 
u 
u 14 
V 

V 15 
w 
w 16 
X 

X 17 
y 
y 1 

z 19 
il. 
il. 20 
ä 
ä 21 
ö 
ö 22 
aa 
aa 23 
bb 
bb 24 
cc 
eld 
ec 
ff 
gg 
1 a 

b 
2 a 

b 
c 

3 a 
b 

4 
5 a 

b 
c 
d 

6 a 
b 

7 
8 a 

b 
c 
c 
d 
e 
f 
g 

Alt or snnllot vid i11fi. i Pcrsöfjärclen 
• uti. av 
> my1111ingen i havet 

J, 11Ioiil v > uti. av Ned. Sorjusjaure • 
> in fl. i Kappaluobal 
> uti. av > 
> inJI . i Virijaure . 
> uti. av > 
> infl. i Vastenjaurc 
> uti. av 

ovan Mlllkomjokk . 
nedom 
vid infl. i Ts!\.kajaure . 

> uti. Il.V > 
> infl. i Klltjasjaurc 
> ut!. !W > 

nedom Snjuttjotesjokk . . 
vid infl. i Luoktanjarkajaure 
• utl. av • 

> > Suorvajauro 
> infl. i Kärtje;jaurc . 
> uti. av Järtajoure . 

• K!\.rtj~jaore 
• Langas . . 

> • Storn. Luleträsk 
• infi. i Parremolo•uavon 
• utl. av 

ovan Pakkojokk 
nedom 
ovan Anajokk 
nedom 
ovan Rimojokk . 
nedom 
ovan Muddu Jokk . 
nedom 
ovan Kaltisjokk 
nedom > 
ovan Lilla Lulcälv 
nedom • > 
ovan Lagnä !\.n 
nedom > 
ovan Görjeän . 
nedom 
ovan Bodträskän 
nedom 
ovan Flark!\.n J. Svartl!\.iil ven 
nedom > 
ovan Bodän 
nedom > 

vid slutet av nedersta forssträckan 
ovan förgren ingen vid Bodön 
nedom > • 
vid uti. av Gammelstadsfjärden 
> mynningen . 

Kätjanrejokk • uti. av Kätjanrc 
• mynningen i Virijaurc . 

.Melädno • infl. i A lkajaure . . . 
• utl. av > 

> mynningen i Virijaure . 
Tokijokk > uti. av Gasakjaure 

> mynningen i Virijaure 
Laotakjokk > Vastenjaure 
Mil.lkomjokk > uti. tiv Numirj aure 

> iufl. i Salojaure . . 
> utl. av > 
> mynningen i Luleälv 

Sepirjokk > utl. av Kalpik . . . . 
> mynningen i K!\.tjasjanrc 

Snjuttjotesjokk vid • > Luleälv . 
Skukkejokk vid infl. l :::luorke . . 

> uti. av 
ovan Njuktjamajokk 
nedom 
vid infi . i R!\.tjajaure 

> utl. av > 

> infl. i Kaskajaure (nr 1) 
> utl. av 

talojokk 

Vuojatädno 

Stora Luleälv 

Puotejokk h 

29, 36 
36, 37 

37 
u 1 12 

1'2 
12 
12 

ö', 12 
12 

Ri Sö1 12 7 
'7, i2 , 

7 
13, 7 

7 
7 

7 
7, 

8 
13, 8 
' 13 
, 13 

rn, 14 
14, 21 

21 
14, 21 

21 

21 

21 

21 

21, 22, 29, 2 

29 

29 

29 

29, 36 

29, 36 

36 
36 
36 
36 

Sarvesjokk (nr 1) h 

36, 37 
12 
12 
12 

Kopirjokk 

13, 12 
12 

v Sa, Su1, 12 
12 

h 
V 

V 

12 
Ri1, 7 

7 
7 
7 

He1, 7 
7 

h 13, 12, 8, 7 
'l'y, Het, 7 

He1 7 
7' 

V 

7 
7 
7 
7 

42.4 397 2 21. 62 6.!l 
32 3.7 2.7 
6·1 2 .7 7.2 

5 3.7 
20 5.o 
21 5.J 47.0 411 .. 21. 62 6.9 61 2 .7 7.0 

13.7 107 67 2 9.2 :3 l.X 41 11.o 10.a 
17.9 125 67 ;, 9.2 40 
20. 
31.0 
4r-.2 
46.0 
70.8 
74 .!l 

2 I 67 6 17.0 41 
331 67 6 17.o 

l .J 1 3 1 1 5.1 
1 3 !) 193 1 155.1 
1 91 1 210 20 245.o 
1 9331 210 l!O .. A5.0 
2 222 266 21 2 ' . I 

77.0 2229 2 6 24 2 3.1 
79.5 2 259 .. 6' 25 2 .J.i 

1.11 2 265 266 25 2 4.i 
J .o ., 579 .. 6H 30 303.6 

2 2 269 30 03.li 
99.o 2 914 2 ·n 3 303.11 

107.13/ 4 101 371 4' 423.o 
139.6 4 681 371 föl . 503. 

s-140.48-46 371 52~-503. 
8 +4.58+269 3 + 1 3 +2.2 

14.7.i 4 9 371 5r. 519.6 
184. 7 757 700 7 27.x 49 
234.8 9 843 700 105 1 31.11 344 
237.7 9 2· 700 105 1 O:ll .11345 
242.1 9 914 700 106 1 33.4 1345 
255.4 10 37 700 106 l 0!33.4 1347 

10 211 700 ,106 1 033.4 1 351 
266. l 10 273 700 10611 033.4 1 351 

10 416 700 107) 35.6 1 :3 I 

270.4 10 430 700 107 1 035.6 1360 
10 543 700 107 1 035.6 1370 

274.4 10 560 700 107 1035.61375 
l1013 700 1101042.6 1 412. 

2 8.7 11 Hl3 700 110 1 042.G 1490 
11 294 700 112 1 044.9 l 610 

319.0 11 7421 700 1121044.!l 1 704 
21350 700 189 1 fl50.a 3 265 

329.'o 21 383 700 l 9 1 550.8 3 276 
21517 700 190 1552.i 3 316 

342.G 21607 700 1190 15fl2.7 3 325 
21 924 700 190 l 552.7 3 433 

364.4 22 070 700 1911 555.13 3 43 
23 394 700 200 1574.8 3 0 
:!3 474 700 200 l 574.B 3 6 
24 152 700 20 1 601.2 4 031 
24 494 700 210 1603.!l 4 072 
24 936 700 219 1 626.4 4 128 
24 942 700 219 l 626.4 4 12 
24 981 700 219 1 626.4 4. 14l:l 
24 992 700 219 1 626.4 4142 
25 241 700 2211663.74144 
25245 700 2211663.74167 

u 378.8 

1 6 416~ 

I 
419.1 
425.5 
429.6 
448.l 
450.5 
16.5 
19.9 
14.6 
16.o 
41.8 
19.9 
25.7 
32.o 
17.v 
20.1 
33.9 
34.6 
9.8 

27.3 
27.8 
22.4 
28.4 
38.2 

41.0 
52.4 
53.5 
57.3 

102 1 1.5 15 
109 1 1.6 17 
133 3 7.ö 17 
217 4 10.6 18 
392 4 10.6 23 
164 109 5 15.8 26 
190 109 5 15.8 26 
193 7 
156 55 3 16.o 63 
163 55 3 lli.O 64 
288 55 4 38.l 84 
288 55 4 38.1 84 
151 4 3 10.1 1 
262 4 4 11.2 3 
249 7 
125 8 1 2.8 26 
271 83 5 16.4 82 
309 83 5 16.4 90 
604 83 8 62.2 126 
61~ 83 8 62.2 128 
930 102 9 81.6 155 
9311 102 9 81.6 155 
949 102 10 84.3 157 

42 11.5 9.2 
17 l!l.1 .2 
51 20. 6.ll 

lfi.j 170.7 12.B 
164 170. 1 12.a 
1 263.6 13.7 
1 263.G 13.6 
.,76 306.f'i13. 
277 3 6.!l 13 ~ 
27H 3 .6 13.7 
2 0 309.0,13.fi 
290 :l2H.o 12.8 
:m :iao.o 1i.1 
:!H!l :330.1 l 1.3 
193 471.4 11.5 
5f>9 556.G 1]. 9 
ri5!P-556.GJ -

7 3 +2.G -
5·J.7 5 9 f174.2 11.6 
7. l 036 915.6 11. 

Il .6 1449 l 149.7 11.7 5.4 
11 . 1450 l 149.9 11.6 5.4 
11 .li I 4f>l 1152.2 11.6 5.6 
119. 14ö:3 1153.2 11.o 5.5 
1 . 1 l 4f)7 l fä3.6 11.B 5.6 
12 .111457 1153.5,11.2 5.6 
120.B 1465 l lf>5.!I 11.1 5.9 
rn0.4 1467 1156.oJl.1 5.9 
120.G 1 477 1156.2 11.0 6.3 
120.7 1 2 1156.B 10.9 6.3 
124.8 l 522 1167.4.10.6 827 7.6 
12 .2 1 600 1170.H 10.51 855 7.G 
13~.6 1 722 1177.4 10.4 867 7.7 
1 .0 1 16 11 2.!l ,10.l 918 7.8 
247.1'> B 454 1 797.8 8.4 1 638 7.7 
,A7.!l i.I 465 1 79 .2 .4 1639 7.7 
250.2 3 506 1 802.!l .4 1671 7. 
251.J 3 515 1 04.l 8.i 1686 
255.G 3 623 180 .3 .2 1 716 
255.6 3 629 1811.1 8.2 1 735 
278.6 4 080 1 852.9 7.9 1 933 
27 .7 4 0 6 1 853.0 7.9 1 !.141 
2 5. 4 23H 1 7.0 7.8 2 129 
287.842'2 1 91.7 7.72156 
293.1 4 34.7 1 919.6 7. 7 2 206 
293.l 4 347 1 919.5 7.7 2 208 
293.3 4 361 ] 919.7 7.7 2 20 
293.3 4 361 1919.7 7.7 2 208 
293.4 4 365 1 957. l 7.8 2 219 
295.4 4 388 1959.l 7.8 2 219 

2.8 16 4.3 4.2 
3.21 1 4.7 4.3 
2.1 20 9.6 7.2 
2.2 22 12.8 5.9 
3.4 27 14.0 3.6 
1.4 31 17.2 10.6 
1.4 31 17.2 9.1 
0.9 7 0.9 0.6 
3.0 66 19.0 12.2 
3.1 67 19.111.7 
4.8 88 42.9 14.9 
4.8 88 42.9 14.9 
0.1 4 10.2 6.8 
0. 7 7 11.9 4.6 
l.O 7 l.O 0.4 
3.9 27 6.7 5.4 
7.5 87 23.9 8.8 
9.2 95 25.6 8.3 

12.6 134 74.8 12.4 
13.2 13'6 75.4 12.3 
18.6 164 100.0 10.8 
18.5 164 100.0 10.7 
18.7 167 103.0 10.9 

1 0.2 
1 0.2 
1 0.1 
1 0.1 
1 0.1 

\ 
I~ 
I 
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Neuerbördsomrädets slutpunkt 

Inom parentes meddelas pä topografiska kartan 
Beteckning ej angivna men vedertagna eller av anstalten 

förcslitgna namn 

h 
1 

2 
9 a 

- ~ b 
c 
d 
e 

l f 
i 
j 
k 
l 

1- : 

11 

0 

p 
q 
1 

2 

3 

4 

12 a 
b 
c 
d 

I t 
f, 
g 
h 
i 

17 a 
b 
c 

~ a 
a 
b 
c 
d 
e 
e 
f 
g 
h 
il 
i2 
j 
k 
l 
m 
Il 

0 

p 
q 
r 
s 

a 
b 
c 
d 
e 
f 

a 
b 

Skukkejokk vid mynn. i Luoktanjarkajaure 
Njuktjamajokk vid uti. av Ketsak . 

vid infl. i Seggokjaurc 
> uti. av > 
> infl. i Åbmatsjaure 
• uti. av > 
> mynningen i Skukkejokk 

Skeddejokk > • • Rätjajaurc 
Rissajokk > uti. av I'Ottiaurc 

• mynningen i Järtajaure 
Vietusjokk • uti. av Käbdajaure 

• infl. i :Mattajaure . 
> uti. av • 
> infl. i Sitasjaurc 7 . 

> uti. av • 7 • 

> iufl. i Autajaurc 
, uti. av > 
> infl. i Suorkejaurc 
> uti. av > 
> iufl. i 'l'cnstijaurc 
• uti. av • 
• infl. i Kakirjaurc 
• uti. av > 
> utl. av Petsats 
• infl. i Satisjanrc 
• utl. av > 
• mynningen i IJaugas . 

(Isvatnclva) > uti. av Guorddelasjaur . 

. ' 

> mynningen i Sitasjaure 
• ntl. av Lietejaure . a Lietejokk 

b • mynningen i itasjanrc 
'räresjokk (nr 2) vid mynuingrn i ,'atisjaure 

a 
b 
c 

1 

2 

Ahojokk 

Luosajokk 
Sjaunjaädno 

vid infi. i Saivo 
> utl. av > 
> mynningen i i:fatisjaurc 
> • i Stora Luleträsk 
> infl. i Vuottasjanre 
> uti. av > 
> infl. i j 'iu uj ajaure 
> uti. llV > 
> infl. i Mclkojaure . 
> uti. av > 
> > > Etm~jaurc . 
> in:fl. i Moskajaurc . 
> utl. av > 
> mynninge11 i Stora Lulcträsk 

Vnosmajokk > > > , 
Pakkojokk • • > Luleälv 
Anajokk , , , , 
Rimojokk , , , , 
Muddusjokk • infl. i Muddusj aurc 

> utl. av > 
> mynningen i Lulcälv 

Kaltisj okk > , , , 
Lilla Lulcälv ovan Kartcjokk . 

nedom • 
vid infl. i 'l'arraurc . 

> utl. av > 
> början av d~ltat 

ovan Kamajokk . 
nedom > • 
vid infl. i Saggat . 

> utl. av > 
> infl. i Tj llmotcsjaurc 
> utl. av > 
> infl. i Skalka . 
> utl. av • 
> > > Parkijauro . 
> uti. av Randijaurc 
• infl. i Purkijaure . 
• utl. av > • 

> infl. i 'l'jägnclcs (nr2) o. Saskam 
> uti. av > • > 
• > • Vaikijaurc 
> infl. i Vatjates . 
• uti. av , 

0, 
OQ 

7 
Kartans benämning :­

pä vattendraget ,;t 
i kol. 4 &; 

~ 
;:;.. 

I ~ 
V 

Marjikjokk o. Sk-k h 
Ausutsjokk h 

Kartblad 

7 
8, 7 

7 
7 
7 
7 
7 

He', 7 
13 
13 

v 'fy, He1 , 7 
7 

Passelnobbal o. 
Gardclnobbal 

Slätoluobbal 

7 
7 

Ty, kj', 7,8,3 
7, 8 
7, 8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

8, 13 
8 

14, 13, 8 
8 13 

V 'l'y: Skj 1 

'l'llrcsjokk(nr l)o.L-k 

'l'jäkkolesj., Pastej. v 
o. 'l'- k 

Ammasjokk o. Ah-k v 

h 
Nojokk o. j-o V 

V 

Talputjokk o. P-k h 
h 

'l'arrcjokk 

V 

V 

V 

h 

'l'y, Skj 1 

8 
8 

9, 8, 14, 13 

14 
14 
14 

13, 14 
9, 14 
14 
14 
14 
14 
l4 
14 
14 
14 
14 
14 
21 
21 
21 

14, 21 
14, 21 

21 
22, 21 

12 

12, 19 
12, 19 

12, 19, 20 
20 

20 
20 
20 
20 
20 
21 

20, 21 
20, 21 

21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 

Flod- N~der-
1.. d[ bords­ang omräde 

km I km2 I 
57.7 949 
14.8 129 
16.0 130 
24.2 202 
25.3 203 
28.7 268 
35.l 295 
33.o 201 
29.7 149 
38.7 238 
26.4 170 
28.l 181 
36.6 217 
37.3 220 
46.5 982 
51.4 1 012 
57.9 1101 
61.4 1128 
64.2 1144 
74.2 1229 
88.4 1339 
94.7 1 401 

100.7 147:l 
103.o 1641 
105.3 1645 
106.9 2 324 
112.4 2 371 
19.6 166 
22.0 176 
15.8 134 
23.5 199 
28.8 186 

25.3 142 
28.9 174 
37.3 197 
37.2 189 
34.9 32;3 
38.4 360 
52.5 486 
55.8 506 
60.3 513 
61.4 645 
64.3 650 
73.J 701 
78.2 768 
90.2 896 
22.6 166 
26.2 174 
24.7 142 
26.9 112 
30.9 206 
35.5 330 

' 52.2 453 
22.3 101 
28.9 187 

- 356 
43.4 524 
47.1 558 
65.7 791 
67.5 8 - 798 

- 8- 1333 
68.8 1340 
93.0 1697 
95.4 1 755 

109.o 4362 
110.2 4366 
134.6 4 827 
144.6 4889 
157.6 5 767 
161.3 5 776 
167.9 8 626 
169.7 8 628 
173.4 8 658 
180.3 9 069 
187.l 9133 
192.6 9 304 

Antal och areal av omrädets sjöar U2 

~ w 
?;' "' Därav om minst mindre än lE ir. ~ ir. 

i 1 km2 1 km2 Summa o: El .., S 
Norge i---- i-~---l-----1 ~ .. f:f ~ 

i I A{!~l i I A{!~l i I ~~~~l i ~ km2 

102 10 
1 
l 
2 
2 
3 
3 

84.3 
13.5 
13.5 
30.2 
30.2 
45.8 
45.8 

18 -
5~ 1 

157 
10 
10 
18 
18 
26 
36 
22 
11 
21 
18 
18 
18 
18 

18.7 
0.9 
0.9 
1.3 
1.3 
1.9 
3.4 
4.8 
0.2 
1.5 
0.8 
o.s 
0.8 
o.s 

167 
11 
11 
20 
20 
29 
39 
22 
12 
22 
24 
24 
25 
25 

1 
1 

97 6 
97 6 
97 7 
97 7 

329 20 
329 20 
329 21 
329 21 
329 22 
329 ~2 
329 23 
329 23 
329 24 
329 26 
329 26 
329 31 
329 31 
166 6 
176 7 

3 
3 
1 

1 
2 
2 

2 
3 
3 
4 
4 
5 
6 
6 
9 

10 

~I 

5.7 
34.8 
34.8 
40.0 
40.0 

157.7 
157.7 
167.5 
167.5 
170.7 
170.7 
182.9 
182.9 
186.9 
l!J7.2 
197.2 
253.3 
253.3 

32.G 
33.Ci 
10.1 
10.1 

1.4 

179 
187 
191 
193 
193 
196 
204 
205 
207 
232 
232 
378 
380 
81 
81 
27 
48 
54 

11.3 
12.2 
12.7 
13.5 
13.5 
14.3 
14.5 
15.0 
15.1 
16.8 
16.8 
31.3 
31.4 
2.4 
2.4 
2.~ 
4.9 
5.0 

199 
207 
212 
214 
215 
218 
227 
228 
231 
258 
258 
409 
411 
87 
88 
30 
51 55 

l.l 37 5.8 38 
3.6 39 5.8 41 
3.6 40 5.9 42 
- 28 0.5 28 
.7 77 5.9 79 

11.2 87 7.1 90 
11.2 111 9.3 114 
15.6 115 9.8 l 19 
15.6 116 10.o 120 
17.1 157 13.4 162 
18.l 157 13.4 163 
18.1 184 18.6 190 
23.3 204 20.4 213 
25.9 247 22.8 257 
4.6 39 4.0 42 
- 4 0.3 4 

2.2 7 0.2 8 
-- - 10 0.2 10 
2 3.2 24 1.8 26 
3 7.0 30 3.6 33 
3 7.01 37 4.1 40 
2 2.3 120 4.3 122 
1 2.3 22 1.8 23 
4 13.8 40 3.3 44 
4 13.8 46 4.7 50 
5 16.6 46 4.7 51 
5 16 6 7U 6.1 75 
5 8 - 16.6 78 s - 6.9 83 
7 8 - 19.1 119 8-12.4 126 
7 19.1 124 12.5 131 
9 59.3 198 17.6 207 
9 59.3 212 18.1 221 

23 128. 7 416 39.1 439 
23 ll!8.7 416 39.1 439 
28 189.6 509 44.6 537 
29 208.2 523 45.3 552 
36 271.9 665 52.7 701 
36 271.9 667 52.8 703 
63 442.411343 91.5 1 406 
63 442.4 1 343 91.5 1 406 
64 448.3 1352 91.7 1416 
70 479.8 1 409 97.4 1 479 
71 481.8 l 433 99.8 1 504 
741 491.9 1487 104.7 1561 

103.0 10.9 
14.4 11.2 
14.4 11.2 
31.o 15.6 
31.5 15.6 
47.7 17.8 
49.2 16.7 

1 0.1 

1 0.3 
1 0.5 4.8 2.4 

5.9 4.0 
7.2 3.0 

35.J .20.6 
35.119.4 
40.3118.6 
40.318.8 

169.o 17.2 
169.9 16.8 
180.2116.4 
181.(1 16.0 
1 4.2 16.l 
185.o 15.1 
197.4 14.7 
197.9 14. l 
202.0 13.7 
214.0 13.0 
214.o 13.o 
284.6 12.2 
2 4.7 12.0 

6 0.4 
6 0.4 

123 5.8 

35.o 21.1 
36.o 20.5 
13.o 9.7 
15.o 7.6 

1~ 5_:1 

4423~ 1 6.4 3.4 

6.9 
9.4 
9.5 
0.5 

14.6 
18.3 
20.5 
25.4 
25.6 
30.5 
31.5 
36.7 
43.7 
48.7 

8.G 
0.3 
2.4 
0.2 
5.0 

10.6 
11.L 

6.6 
4.1 

17.1 
18.5 
21.3 
22.7 

3- 23.5 
3- 31.5 

31.6 
76.9 
77.4 

167.8 
167.8 
234.2 
253.5 
324.6 
324.7 
533.9 
533.9 
540.o 
577.2 
581.6 
596.6 

4.9 39 27.6 
5.4 40 23.o 
4.8 45 22.8 
0.3 2 1.1 1 
4.5 71 22.0 
5.1 77 21.41 
4.2 147 30.2 
5.o 153 30.2 . 
5.0 158 30.8 
4.7 192 29.8 
4.7 194 29.8 
5.2 230 32.8 
5.7 25433.l 
5.4 282 31.5 
5.\! 62 37.3 
0.2 17 9.8 
1.7 45 31.7 
0.2 43 38.4 
2.4 78 37.9 
3.2 126 38.2 
2.5 164 36.2 
6.5 12 11.9 
2.2 - -
4.8 - -
3.5 - -
3.8 - -
2.9 1 0.1 
- ~- 1 -
- 3_5 -

2.4 5 0.4 
4.5 16 0.9 
4.4 19 1.1 
3.8 74 1.7 
3.8 74 1.7 
4.9 91 1.9 
5.2 94 1.9 
5.6 182 3.2 
5.6 182 3.2 
6.2 591 6.9 
6.2 591 6.8 
6.2 593 6.8 
6.4 66fi 7.3 
6.4 672 7.4 
6.4 6861 7.4 
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4 

Nederbördsomrädets slutpunkt 

Inom parentes meddelas pä topografiska kartan 
Beteckning ej angivna men vedertagna eller av anstalten 

föreslagna namn 

t 
1 

2 

3 

4 

6 

a 
b 
c 
d 
Il. 

a 
b 

a 
b 
c 
d 
e 
f 
g 
g 
h 
h 

j 
k 
l 
m 
Il 

0 
p 
q 
1 
2 

3 

4 
a 
b 
b 
c 
1 
a 
b 
c 
c 
d 
1 

2 

a 
b 
c 
d 

e 
f 
g 
h 

Lilla Luleälv vid mynningen i Lulcälv . 
Kartejokk > utl. av Vuolle Rovejaurc 

> iufl. i Skalo 
> uti. av • 
• mynningen i Lilla Luleälv . 

Kamajokk ovan Slihtajokk 
1 nedom > 

vid mynningen i Lilla Luleälv . 
1 Slihtajokk > > • Kamajokk 
Blackälven 0.8 km ovan förgreningen 

vid infi. i Letsitjaure 
• utl. av > 
> infl. i Situojaure 
> uti. av > 
> > > Käbdcjaurc . 

ovan Aimejokkots . 
1 nedom > 

ovan Rapaädno . 
2 nedom > 

vid infl. i Tjaktjajaure 
> uti. av > 

ovan förgreningen 
nedom > 
ovan • 
nedom > 
vid infl. i Jiikaure 
• utl. av > 
> mynningen i Tjämotesjaure 

Aimejokkots > • > Blackäl ven 
a Rapaädno ovan Sarvesjokk (nr 2) 
a-1 nedom • 
b ovan K!ltokjokk 
b- 2 nedom > 
c ovan förgreningen 
d nedom > 
e ovan > 

f nedom > och ovun deltat 
g vid infl. i Laidaure . 
h > ~l. " > 
i ovan förgreningen 
.i nedom > 
k vid mynningen i Blackälven . . 
1 Sarvesjokk (nr 2) vid ri1ynningen i Rapaädno 
2 Kätokjokk > > > • 
a 'faurej uäduo vid infl. i Rittak . 
b vid utl. av > 
c > infL i Keddek 
d > uQ " • 
e > > • Snärak . 
f • mynningen i 'l'jaktjajaurc 
N uotsjotcsjokk vid > > Jäkaure 
(llfaivesjokk) vid utl. av l\faivesjaure 

ovan Jullejokk 
1 nedom • 

vid mynningen i Skalka 
Jullejokk • > > (Maivesjokk) 
Nautasädno > infl. i Nautejaure 

> utl. av • 
ovan Harrejokk . 

2 nedom > 
vid mynningen i Randijaure . 

a Keptejokk > infl. i Keptejaure 
b • uti. av • 
c > mynningen i Nautejaure . 
a Harrejokk > infl. i Paije Stainasjaure . 
b • utl. av > > 
c > • > V uolle > 
d > mynningen i N autasädno 
Pärlälven > infl. i Peuraure 

> uti. av • 
> infl. i Karats . 
> uti. av > 

ovan Utsajokk 
3 nedom > 

vid infl. i Piertinjaure 
> utl. av > 

ovan Vaksajokk 

Kartans benämning ,... 
pä vattendraget ;l, 

i kol. 4 ~ 
~ 

IE 

7 

Kart blad 

21, 28, 29 
h 12 

Niätsosjokk 

Tjuoldajokk 
i:iituoädno 

12 
12 
12 

V 12, 13 

J2, 13, 20 
h 12, 13 
V 8, 13 

13 
13 
13 
13 
13 
rn 
13 

13 
13 
13 
13 

Paijeb Rättej. o . .A.- s v 
Smailajokk o. R-o h 

13, 20 
13, 20 

20 
13, 20 

20 
20, 13 
12, 13 

Saiva 

h 
h 
h 

h 
h 

13 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

12, 13 
13 

20, 13 
13 

20, 13 
13 
13 
13 

13, 20 
21, 20 

20 

20 
V 20 

Nautusjokk V 13, 14, 20, 21 
21 

A pakesruotatsj., v 
Pietoraj. o. Kittjarj. 

Kalmejokk o. H-k h 

'fselekjokk h 

21 

21 
14, 21 

21 
21 

20, 21 
21 
21 
21 
20 
20 
20 
20 
20 

20 
20, 21 

21 

s I 9 

Nedcr­
Flod- börds­
längd omrädc 

km km2 

228.2 
14.8 
15.4 
17.6 
26.7 
32.3 

44.9 
27.6 
27.6 

8 28.4 
32.2 
47.4 
62.t 
65.9 
84.3 

85.7 

87.2 
87.7 
89.5 
92.9 

100.5 
103.7 
104.9 
106.4 
107.0 
21.2 
29.6 

44.9 

46.3 
49.3 
51.6 
53.2 

9 57.6 
61:1.2 
70.ö 
72.5 
73.7 
18.5 
13.8 
13.9 
16.7 
23.5 
25.9 
28.3 
29.2 
19.4 
4.1 

25.2 
25.2 
25.8 
15.4 
37.6 
40.8 
48.o 

53.0 
28.0 
29.o 
37.1 
24.2 
26.0 
29.7 
31.0 
35.5 
49.3 
55.9 
88.1 
92.l 

96.6 
101.2 
102.6 

9 607 
112 
113 
139 
169 
209 
365 
535 
156 
138 
141 
239 
399 
549 
696 
893 

1045 
1048 
1861 
1866 
2206 
2 210 
2 223 
2 275 
2339 
2 343 
2 456 
2 456 

152 
216 
417 
521 
6118 
645 
670 
680 
684 
725 
796 
802 
812 
814 
202 
117 
141 
166 
221 
278 
310 
311 
109 
117 
124 
226 
226 
102 
315 
566 
593 
716 
738 
134 
186 
236 
103 
109 
120 
123 
244 
509 
615 

1159 
1166 
1275 
1286 
1299 
1303 

I 10 111 1 i 2 I 13 I 14 I 15 I 16 I 11 I 18 119 

Antal och areal av omr!ldets sjöar <n 
~ <n 
l'l" ~ 

Därav om minst mindre än ~ l'l" 13 i'l" 

l 1 km2 1 km2 Summa ~ ~J. 13 

Norge ~-i-A-re_a_l g;- -,-l-A-r-ea_l_ 1--~----,l-Åk-rme-a2-l- 1 ~ ~ 
km2 [ km2 [ km2 !".. e. '* 

77 505.4 1 561 
2 9.4 17 
2 9.4 17 
3 11.5 18 

~ 11~ 1 l. ~ 
1 l.O 14 
2 2.51 41 
1 l.O 8 
1 1.4 10 
1 1.41 10 
3 6.4 L\:J 
3 6.4 28 
4 22.2 29 
5 26.6 36 
5 
6 
6 
7 
7 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
13 
13 
1 

1 
1 
1 
1 

2 
3 
3 
4 
4 
4 

3 
3 
4 
4 
1 

2 
2 
6 
6 

1 
1 
2 
3 
4 
4 
1 
4 
5 
9 
9 
9 
9 

10 
10 

26.6 61 
27.7 75 
27.7 75 
40.9 103 
40.9 104 
54.0 142 
54.0 142 
54.0 143 
54.0 147 
54.0 152 
54.0 153 
56.0 172 
56.o 172 

1.1 14 

-1 ~ 
- 13 
- 13 
- 13 
- 13 
- 13 
- 26 

13.2 28 
13.2 28 
13.2 28 
13.2 28 

- 1 
- 4 

3.7 23 
5.6 24 
5.6 27 
6.8 3fl 
6.8 36 
6.8 36 
- 17 

9.5 35 
9.5 43 

14.6 70 
14.5 70 
5.0 27 
- 35 
5.5 78 
5.5 83 

12.6 119 
12.{; 122 - 11 

2.1 20 
2.1 42 
5.o 31 
6.0 31 
7.1 35 
7.1 36 
1.3 23 

25.0 59 
26.6 71 
90.o 193 
90.0 193 
90.0 222 
90.o 222 
93.1 222 
93.1 324 

109.5 1638 
1.5 19 
1.5 19 
1.5 21 
1.5 21 
2.0 6 
3.2 15 
5.5 43 
1.2 9 
2.3 11 
2.8 11 
3.8 22 
5.2 31 
5.4 33 
5.9 41 
8.4 66 
9.0 81 
9.0 81 

11.9 110 
12.4 111 
17.0 154 
17.0 154 
17.8 155 
17.5 159 
18.1 164 
18.1 165 
19.l 185 
19.1 185 
0.6 15 
0.1 3 
0.2 4 
1.5 9 
1.8 13 
1.8 13 
1.8 13 
1.8 13 
1.8 13 
2.8 26 
2.9 29 
2.9 29 
2.9 2\1 
2.9 29 
0.1 1 
0.3 4 
2.J 25 
2.1 27 
2.4 30 
3.4 39 
4.2 40 
4.2 40 
0.8 17 
2.6 38 
2.9 46 
4.1 74 
4.1 74 
1.2 28 
1.0 35 
2.9 80 
3.1 85 
5.3 125 
6.0 128 
0.4 11 
0.7 21 
1.7 43 
1.7 33 
1.7 34 
2.2 39 
2.2 40 
2.2 24 
7.4 63 
8.8 76 

14.8 202 
14.8 202 
16.3 231 
16.3 231 
16.3 232 
16.3 234 

614.9 6.4 
10.9 9.7 
10.9 9.6 
13.0 9.4 
13.o 7.7 

2.0 1.0 
4.2 ].2 
8.0 1.5 
2.2 1.4 
3.7 2.7 
3.7 2.6 

10.2 4.3 
11.6 2.9 
27.61 5.0 
32.5 4.7 
35.0 3.9 
36.7 3.5 
36.7 3.5 
52.8 2.8 
53.3 2.9 
71.0 3.2 
71.0 3.2 
71.3 3.2 
71.5 3.1 
72.1 3.1 
72.1 3.1 
75.1 3.1 
75.1 3.J 

1.7 1.1 
0.1 0.0 
0.2 o.o 
1.5 0.3 
1.H 0.3 
1.8 0.3 
1.8 0.3 
1.8 o.s 
1.8 0.3 
2.8 0.4 

16.1 2.0 
16.J 2.0 
16.l 2.0 
16.J 2.0 

0.1 0.0 
0.3 0.3 
5.8 4.1 
7.7 4.6 
8.o 3.6 

10.2 3.7 
11.0 3.5 
11.0 3.5 
0.8 0.7 

12.1 10.3 
12.4 10.0 
18.6 8.2 
18.6 8.2 
6.2 6.1 
l.O 0.3 
8.4 1.5 
8.6 1.5 

17.9 2.5 
18.6 2.5 
0.4 0.3 
2.8 1.5 
3.8 1.6 
6.7 6.5 
7.7 7.1 
9.3 7.8 
9.3 7.6 
3.5 1.4 

32.4 6.4 
35.4 5.8 

104.8 9.0 
lOU 9.o 
lOG.3 8.3 
106.3 8.3 
109.4 8.4 
109.4 8.4 

720 7.5 

3 0.5 
7 1.0 

14 
28 
28 
34 1.8 
35 1.8 
38 1.7 
38 1.7 
38 
40 
43 1.8 
43 1.8 
47 1.9 
47 1.9 
14 9.2 

5 0.6 
5 0.6 
6 0.7 
6 

2 1.4 
2 1.2 
2 o.n 
2 
3 
3 
4 3.7 
9 7.7 

10 8.1 
12 5.3 
12 
2 

17 5.4 
67 11.8 
71 12.0 
76 10.6 
82 11.1 
28 20.9 
3719.9 
49 20.8 
4 3.9 
4 3.7 
5 4.2 
5 4.1 
1 0.4 

17 3.3 
29 4.7 
78 6.7 
80 6.9 

101 7.9 
104 8.1 
104 8.o 
104 8.0 . 
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1 I 2 I 3 I 4 I ö I 6 I 7 I 8 I 9 I 
l:Q 

10 111 1 12 I 1a I 14 I 15 I 16 I 11 1 18 J 19 

Ncderbördsomrädets slutpunkt 0, 

Antal och areal av omrädets sjöar U1 OQ 

" "' U1 '1 = "' Kartans benämning !""' Neder- Därav !><" = Flod- om minst/ mindre än Ec! .,.s !><" pä vattendraget .. Kartblad börds- i Summa s ~ s Inom parentes meddelas pä topografiska kartan .,, 
längd 1 km2 1 km2 

0, 
i kol. 4 " omräde Norge '* .. !><" "' .... Beteckning ej angivna men vedertagna eller av anstalten ~ "' .... 

r; I Areal I ~ I Areal 

I 
"' "' föreslagna namn ... 

~ Areal 
.... . 

'* IE = "' km km2 km2 [ km 2 E km 2 ... km2 e. e:. -
h 4 nedom Vaksajokk . - - 1 414 - 10 93.1 238 16.9 248 110.0 7.8 139 9.8 
i ovan Sakkijokk . 21 107.1 1424 - 10 93.1 240 16.9 250 110.0 7.7 141 9.9 i 5 nedom ) - - 1810 - 12 102.8 287 19.2 299 122.0 6.7 244 13.5 
j ovan Norvijokko 21, 28 122.7 1968 - 12 102.8 338 22.5 350 125.3 6.4 273 13.9 
j 6 nedom , - - 2095 - 15 119.0 395 25.5 410 144.5 6.9 284 13.6 k vid mynningen i Purkijaure . 28, 21 134.6 2 250 - 18 128.4 441 27.5 459 15n.9 6.9 315 14.0 
1 Skeldajokk , ) • Peuraure . h 20 34.2 148 - 2 2.4 20 4.2 22 6.6 4.5 14 9.5 2 Jarrejokk ) , > Karats h 20 24.8 149 - - - 42 2.4 42 2.4 1.6 40 26.8 
3 Utsajokk , ) > Pärlälven h 20 15.9 109 - - - 29 1.5 29 1.5 1.4 21 19.3 - 4 Vaksajokk , 

' > > h 27, 28, 20, 21 30.0 111 - - - 14 0.6 14 0.6 0.5 34 30.6 
5 Sakkijokk > J > , Tjavelkj., 'l'jäuraj., h 27, 28, 21 50.3 386 - 2 9.7 47 2.3 49 12.0 3.1 104 26.9 6 a Norvijokko > infl. i Norvijaurc . . Ne.ustaj. o. S-k V 20, 21 21.f> 100 - 2 12.2 46 2.8 48 15.0 15.0 7 7.0 b ) utl. av Norvijaurc . . 21 24.5 119 - 3 16.2 53 3.0 56 19.2 16.1 9 7.6 c • mynningen i Pärlälven 21 28.9 127 - 3 16.2 57 3.0 60 "T'.l 10 7.9 

7 a Appojokk ) utl: av Maitumjaurc . - h 28 23.6 261 - 5 13.8 117 4.1 122 17.9 6.9 38 14.6 

I b > infl. i Tärrajauro . 28 30.0 il91 - ~ I 15.5 123 4.5 129 20.0 6.9 46 15.8 c > utl. av , 28 33.8 333 - 20.1 134 5.3 141 25.4 7.6 51 15.3 
d > infl. i Vaimatjaurc 28 46.6 435 - 7 20.1 179 8.6 186 28.7 1 6.6 70 16.1 e J utl. av ) 28, 21 50.4 461 - 8 21.9 198 8.81 206 30.7 6.7 74 16.1 
f > mynningen i Purkijaure 28, 21 66.8 555 - 8 21.9 231 11.l 239 33.oJ 5.9 93 16.8 8 Tuorpcnjokk > > > Vaikijaure V 21 20.2 126 - - - 11 1.4 11 1.4 1.1 21 16.7 9 Linajokk ) > • Vatjatcs Suoppntjokk o. L-k h 28, 21 19.7 147 - 2 6.9 47 4.4 49 11.3 7.7 13 8.8 

' 
Lagnäsän ' > • Luleälv Kotamyrb., Varjekj. h 28, 29 38.7 134 - 1 2.4 40 2.3 41 4.7 3.5 32 23.9 

o. L- än 
Görjeän > > > > Luoresäduo o. G-än h 28, 29 63.6 317 - - - 108 4.2 108 4.2 1.3 31 9.8 22 a Bodträskän ovan Rävekjokko . h 28 32.2 163 - - - 52 2.5 52 2.5 1.5 20 12.3 a 1 nedom ) - - 298 - 1 4.3 133 6.0 134 10.3 3.5 32 10.7 b vid infl. i Badträsket (nr 1) 28, 29 85.8 725 - 4 9.9 275 12.2 279 22.1 3.0 93 12.8 c > utl. av J 29 86.7 829 - 4 9.9 297 13.4 301 23.3 2.8 105 12.7 c 3 nedom Kvarnän. - - 1175 -- 6 12.8 435 21.8 441 34.6 2.9 170 14.5 d ovan Djupbäcken . 29 87.1 1176 - 6 12.8 435 21.8 441 34.6 2.9 170 14.5 d 4 nedom > - - 1321 - 9 19.0 442 22.8 451 41.8 3.2 199 15.1 e vid mynningen i Luleälv 29 90.o 1325 - 9 19.0 442 22.8 451 41.8 3.2 199 15.0 1 Rävekjokko > > > Bodträskän h 28 25.o 136 - 1 4.3 81 3.5 82 7.8 5.7 13 9.6 2 Hö bäcken > ) i Bodträskct (nr 1) h 28, 29 27.4 103 - - - 21 0.6 21 0.6 0.6 12 11.7 3 a Kvarnän > utl. av Vitbergsträsket . Niakaurjokk h 36, 35, 28 29.2 177 - 2 2.9 100 7.1 102 10.0 5.6 33 18.6 b > mynningen i Bodträskän . 36, 35, 28, 29 62.8 346 - 2 2.9 138 8.4 140 11.3 3.3 65 18.8 4 a Djupbäcken > infl. i Djupträsket . Rödingsträskbäcken h 36, 29 30.o 130 - 2 5.0 7 1.0 9 6.0 4.6 25 19.2 

b . utl. av ) o. D-n 29 30.4 146 - 3 6.2 7 1.0 10 7.2 4.9 28 19.2 
c > mynningen i Bodträskän . 29 31.1 146 - 3 6.2 7 l.O 10 7.2 4.9 28 19.2 23 a Flarkän > infl. i Lakaträsket Vuoskonj ., Pällesj., V 22, 29 63.o 333 - 2 2.4 102 3.2 104 fl.6 1.7 117 35.1 

I b ) utl. nv ) Pollisj. o. Lakatr-n 29 66.5 361 -- 3 8.2 104 3.3 107 11.5 3.2 121 33.5 c > mynningen i Luleälv F-än 1. SvartH\älven 29 101.8 678 - 8 26.9 145 7.1 153 34.0 5.0 188 27.7 a Bo dän > infl. i Holsvattnet . V 29 26.2 103 - 1 2.1 20 ~.5 21 4.6 4.f> 17 16.5 b . utl. av > 29, 36 30.7 173 - 4 12.7 27 2.9 31 15.6 9.0 25 14.5 c 1.4 km ovan infl. i Buddbysträsket 29, 36 47.7 369 - 5 13.9 52 5.1 57 19.0 5.1 4813.0 d vid infl. i Buddhyträsket 36 49.1 374 - f> 13.9 52 5.1 57 19.0 5.1 4812.8 

!il e > uti. av , 36 53.3 412 - 7 19.5 53 5.2 60 24.7 6.0 5112.4 f J > > Bodträsket (nr 2) 36 55.2 424 - 8 20.9 56 5.3 64 26.2 6.2 5112.0 g > mynningen i Luleäl v 36 57.2 443 -- 9 22.5 56 5.3 65 27.8 6.3 5111.5 

Q 
Alåu , infl. i Alträsket . Längsjöän 36 30.6 159 - 3 5.3 8 0.8 11 6.1 3.8 18 11.8 

> utl. av > 36 34.3 196 - 4 13.4 9 0.8 13 14.2 7.2 2010.2 
> infl. i Västmarksträsket Sörän 36 36.8 206 - 4 13.4 11 1.0 15 14.4 7.0 2110.2 
• utl. av > 36 43.7 229 - 6 17.0 14 1.5 20 18.5 8.1 2310.0 
> infl . i Vändträsket Norrän 36 50.5 238 - 6 17.0 14 1.5 20 18.5 7.8 23 9.7 , utl. av , 36 51.5 259 - 7 19.2 17 1.6 24 20.8 8.0 24 9.3 g > iufl. i M ock träsket 36 57.6 284 - 7 19.2 20 2.2 27 21.4 7.5 25 8.8 h , uti. av , 36 63.7 313 - 8 23.1 21 2.li 29 25.6 8.2 26 8.3 i ovan Bjurbäckcu 36 78.9 372 - 8 23.1 26 2.8 34 25.9 7.o 28 7.5 i 1 nedom > - - 486 - · 11 27.7 44 3.8 55 31.5 6.5 35 7.2 

I 1 
j vid mynningen i havet 36, 44 81.9 579 - 12 29.6 51 4.9 63 34.li 6.0 48 8.3 Bjurbäckcn > J , Alän . h 36 25.2 114 - 3 4.6 18 1.0 21 5.6 4.9 7 6.1 11 Rosåu > > > havet 36, 44 36.8 199 - 3 3.5 33 3.1 36 6.6 3.3 16 8.0 12a Alteråu > infl. i Mjövattnet Gäddträskän o. 36 34.6 157 - 1 1.6 16 2.1 17 3.7 2.4 1710.8 b > uti. av > Gäddträskälven 36 39.2 164 - 2 2.9 16 2.1 lS 5.0 3.0 17 10.4 c > infl. i PlUträsket 36 41.2 171 - 2 2.9 20 2.2 22 5.1 3.0 19 11.1 d > uti. av > 36 44.7 299 - 5 8.3 29 3.2 34 11.li 3.8 3612.o e > mynningen i havet Alterälvcn 36, 44 79.4 517 - 6 10.3 72 7.8 78 18.1 3.5 7614.7 1 Snarkölsbäcken vid > > Pälträsket 36 23.0 115 - 2 3.0 9 1.0 11 4.0 3.5 17 14.8 

1 Nummer för svenskt topografiskt kartblad (>generalstabskarta> ); skala 1: 200 000. För de norska kartbladen ära följande beteckningar använda: Sn = Sulitelma, 
sa ~ Saltholmen, Ri = Riddoalggc, Sö = Sörfold, He= Hcllemobotn, Ty= Tysfjord och Skj = Skjomen. Sistnämnda kartblad var vid tiden för arealuträkningen (är 1918) ej 
utg1~.et, men en transumt kopia av konceptet i skala 1 : 50 000 användes. Utgivningsskalan för de norska topografiska kartbladen är 1 : 100 000. - 2 Vid Flakaberg har 
flodlangden mätts efter vänstra grenen. - 3 Minustecken före en siffra betyder att omrädet avbördas även ät annat häll. Plustecken före en siffra betyder att vattendraget 
fär vatten även frän omräde, redovisat pä annat häll. I texten (sid.· 4) redogöres för vattenförgreningen i fräga. - 4 Pä svenska kartbladct 12: Särjusjaure. Pä 
norska kartbladet Sulitelma: Sorjusjaur. - & Vid Haradsön: vänstra grenen. - 6 Vid Kusön: högra grenen. -- 7 Pä norska kartbladet Tysfjord: Sidasjaur. - 8 Högra 
grenen. - 9 Mellersta grenen. 
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Tab. 3. Sjöar med minst 1 km2 -yta.1 

.Beteck- Neder- Höjd Neder- Höjd s j ö 2 Kart- Sjöyta börds- Beteck- Kart- Sjöyta börds-ning blad 9 km2 område ö. h. ning s j ö blad km2 område ö. h. 
~km2 m' 

km2 m 

K 4/6.0 1-a Kätjanre . 12 1.5 102 670 B j umisträsket 37 LO 13 33.2 2- a Lemakjaure 12 1.5 8 930? Kosjärv 37 3.9 34 33.1 2- a Rissajaure 12 2.o 28 928 Storträsket . 37 5.0 89 12.6 2-a Allajaure . 12 4.0 28 930? 
2-b Alkajaure 12 3.1 217 751 

6 Töreån. 3- a Leirvand . Su,6 12 11 2.2 79 839 
Talljärv 30 I 3-a Gasakjaure . 12 6.6 164 735 ? a 1.4 47 233.5 e Raddejaure . 12 2.6 45 585? b 'fj äru träsket 30 2.2 230 86 Virijaure . 12 107.6 1,384 580 c Bredträsket . 30 1.8 

e 
d Bölsträsket . 14 78 g Arasjaure 7 2.0 21 715? 37 1.2 453 8.5 g . Vastenjaure . 12, 7 87.9 1,918 548 

5- a Stupirjaure J. Slapejaure 7 10.2 52 725 6 Viti'm. 5- a Vetjerjaure . 7 2.2 93 651 a Reuoträsket 29 1.o 2 207 5-a Numirjaure J. Njämmeljaure 7 3.6 156 553 b Hov lössjön 30 10.2 50 139.5 5-c Salojaure . . . . . 7 22.1 288 545 b Biljamsselet 30 1.0 27 134.8 j Tsäkajaure . 7 1.6 2,259 536.2 c Sladan. 37 2.1 19 ? 6-a Alemus Rättjaure . 7 l.9 15 850? c Vitäfjärden m. m. 37 10.3 487 ? 6- a Nuortas > 7 5.8 90 850 ? 
n- a Kalpik . 7 2.4 151 850? 

K 6/7. 6- b Paikajaure 7 1.1 11 750? 
1 Kätjasjaure . 7 7.6 2,579 531 Andträsket . 37 3.3 19 33.5 8- a Sknkkejaure 7 2.8 96 600? 

7 Rfmeillv. 8- b Snorke ... 7 6.2 271 521 
8-1-a Ketsak. 7 13.5 129 586 a Stuor Kuolpajaure . . 15 1.o 9 433 8- 1-c Seggokj aurc 7 16.7 202 54fl b Radnejaure 1. Räneträsket . 21,22 6.6 202 360.4 8-1-e Å!imatsjaure 7 15.6 268 528 c Kuobmojaure . 21 1.3 9 416 8-e Rätjajauro . . . . 7 19.3 930 428.9 1 Rudnajaure. 21,22 2.6 31 388 8- g Kaskajaure (nr 1) . 7 2.8 949 426.o d Atjekjaure 22 1.8 7 383 u Luoktanjarkajanre 7,8 30.9 4,101 425.4 22- l Njanlejärvi . 22 1.3 9 375 u (Käskemjaure) . 7 1.1 13 650? I f Siekajaure 22 1.2 35 319 n Svaltjajaure 7 3.7 85 426? 4 Vuodnajaure . 22 1.1 21 316 0 Vardojaure . 7,8 1.7 27 l,0~5? I 4 Randaträsket . 29 1.8 8 202 0 (Lnleajaure) 8 l .4 44 l,000? h Holmsvattnet 29 1.2 24 143 0 Rartnjaure 7,8 1.9 87 600? j V al vträsket 29 I 4.8 2,339 38 0 Kuoksetjaure 8 l.4 96 500? 6-2 Polkemjaure . . . 29 1.7 24 243 0 Stuoddajaure 8 3.7 36 925? 6- d Grundträsket \nr 1) 29 3.1 842 f>3 0 Vuoskeljanre 8,13 LO 7 910? 6-4 Mörtträsket . 29 1.2 J06 75.1 0 Attjekjaure . .. ... ... 8 2.6 39 901 6- f Lappträsket 29 10.9 1,042 52.5 0 (Poggevaratsjaure) . . . . . . 8 2.6 21 426? 11 Rörträsket . . . . 29 3.6 3,460 26.fi 0 Alemusj., Vuoksaj. o. Suorvaj. 8 64.0 4,681 425.2 12 Gunnarsbyträsket o. Rörviken 29 1.4 3,469 25.9 9- a Petsaure . . . . . 13 5.7 149 647 7- a Djupsjön . 29 1.9 26 156 ql Järtajaure (nr 1) . 8,13 2.2 11 26\l 420? 7- a Degervattnet 29 17.o 70 137 q2 Kärtj ej an re . . . . 8,13 7.ll 4,988 415.8 7- a Bredträsket . 29 1.5 113 125 10- a Paurovatn, Nedre . Ty,5 7 12 6.1 98 682 7- b Öv. Fläsjön 29 1.7 10 68 10- a Käbdajanre . 7 19.9 170 669.5 Il Vitträsket . 29 1.1 8 39.2 10- e Mattajaure . 7 5.2 217 619 Il Degerselet 29 11.l 3,762 20.8 10- 2- a Rantasjaure 8 2.8 55 845.0 8 Gunnars Djupträsket 29 4.2 30 86.4 10- 2- a Tuoddarjaure . 8 fi .3 54 896 8 Djupträsket . . . 29 1.4 77 42.7 10- 2- a Lietejaure . 8 1.o 134 796 8 Grundträsket (nr 2) 29 1.1 13 62? 10- e Sitasjaure16. Ty,57,8 11 68.o 982 18616 p Niemiselet 29, 36, 2.5 3,920 15.o 10- g Autajaure . 8 9.8 1,101 583 

37 10- i Suorkejaure . 8 3.2 1,144 550 9- b Fällträsket . 30,37 9.3 150 24.3 10- k Tensajanre 8 12.2 1,339 501 9- d Hemträsket . 37 1.6 159 20.2 10- m Kakirj aure . 8 4.0 1,472 449.!l s Rånträsket 37 4.0 4,156 5.7 10- n Lermejaure . 8 3.8 29 933 
10-n Petsats. 8 6.5 1,641 449.2 

7 a Sörbäcken. 10- 3 Tjäkkoles 9 l .4 6 847 
a Pälträsket 37 1.7 

10-4- a Ammasjaure 14 1.1 63 512 10 26.1 10-4- b Saivo ... 14 2.5 174 475? a Sörträsket 37 l.4 75 24 10- p Stuor 'l'novajaure . . . 13 3.4 12 511 
8 Altersuudet. 10- p Satisjaure jämte Patats 14, 13, 47.7 2,324 440 

8 b Degerträsket 36 1.2 71 9.1 r Paijeb Lulejuj. eller J_,angas 13 55.0 7,757 375.2 b Persö fjärden 36,37 20.6 397 i.2 o. 375 12- a Nojaure 9,14 5.9 79 557 K 8/9. 12- a Ritelej:tnre . 14 2.8 43 508 Gamrnelstadsviken 37 3.o 19 7 O.o 
12- b Vuottasjaure 14 2.5 360 461.2 

Björkstafjärden . 37 2.8 
12- d Sjaunjajanre 14 4.4 506 456 104 7 O.o 12- fl Melkojaurc . 14 1.5 645 449 9 Luleii.Iv.20 rn- f2 Etnajaure . 14 1.0 650 449 a Ned. Sorjusjaures. Su,5 12 10 6.9 
12- h Potojaure . 14 1.6 15 450? 107 g826 12-h Stuor Saivo 14 1.2 8 450? c Staddajaure (nr 1) 12 1.1\ 23 191,150? c > (nr 2) 12 2.1 
12-h Moskajaure . 14 2.4 768 441.4 

c Kappajaure . 12 
39 1,150? 12- i Ijamjaure . . 14 2.6 32 470? 2.2 31 850? 13 Vuosmajärvi . 14 l.O 28 450? c Kappaluobal 12 2.o 238 699 13 Stuor-Avakajo 14 2.6 13 450? 



tl 
ce 

ce 

I 

Betcck· 
ning 

13 
s 
s 
s 
s 
s 

t, 
15 
17-a 
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19-2-b 
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19-3-3-d 
19-3- j 
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19-4-1 
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19-k 
19-5-1-b 
19-5-b 
19-5-2- a 
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19-5-2-b 
19-5-2-c 
19-1 
19-6-a 
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19-6- 1 
19-6-b 
19-6- c 
19-6-d 
19-6- d 
19-6-d 
19-6-d 
19-6-g 
19-6-5 
19-6-5 
19-6-6-a 
19-6-6-a 
19-6-6-b 
19-6- k 
19-6- k 
19-6-k 
19-7-a 
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19-7-a 
19-7-a 
19-7-b 
19-7-c 
19-7- e 
19-n 
19-p 
19-q 
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Jutsajaurc 
Vicrtasjaurc 

s j ö 

Paijeb Appojaure . 
Vuolle ' 
Stainasjanre 
Stora Lulcvatten I. St. Lule­

träsk 2 1 inkl. Stuor o. Unna 
llfaksujaure • 

Parremclesuavon 
Anajaure . . . . 
Stuor Kartujaurc 

> l\Iuddus 
l\Iuddusjaure 
Kcbncjaure . 
Allakjaure 
Kälporosjaurc . 
Rovcjaure 
Vuollc Rovejaure 
Skalo ..... 
Turraurc . 
Puojtes 
Å bmats 
Vuoskonj. o. Nuortasäppa 
Saggat ... 
Gasajaurc 
Perikjaurc 
Lctsi tja ure . 
Situojaurc 
Kaskajaurc (nr 2) o. K!'ibdej. 
Rakten. 
Laidaure . 
Stuor 'fäta . 
Sjabatjakk 
Rittak . 
Keddek 
Tjaktjajaurc 
Jäkaure 
Tj ämotesjaurc 
Slaptjajauro 
Tjäkaurc . 
Maivesjaure 

I Nedcr-
Kart- ,Sjöyta börds­
blad km2 omrädc 

km2 

Ilöjd 
ö. b. 
m 

14 
13 
14 
14 
14 

13, 14-
21 
21 
14 
14 
21 
22 
22 
12 
12 
12 
12 
19 
12 
20 
20 
20 
8 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

13 I 20 
20 
21 
21 
20 
20 

1.0 
2.G 
l.G 
1.8 
1.5 

165.3 
2.3 
2.2 
1.0 
2.2 
3.8 
1.1 
1.2 
2.3 
8.2 
1.2 
2.1 
2.8 
1.0 
1.5 
5.0 

35.2 
1.4 
2.7 
2.3 

15.8 
4.4 
1.1 

13.2 
2.2 
1.5 
1.9 
1.2 
6.3 
2.0 

13.4 
2.3 
1.8 
5.4 
5.0 

Bctcck· 
ning 

• 19 421 19- q 
.. 18 653 19-q 

26 509 1\l- q 
49 390? 19-q 
11 408 19-q 

19-r 
19-9 

9,843 369.3 19-9 
9,914 360.7 19-s 

40 291 19-t 
9 450 ? 19-t 

55 431 19-t 
330 384.5 20 

27 390? ö 
43 370? 22- 1 
24 897 22-b 
84 ~l33 22- b 

112 930? 22-b 
139 930? 22-3-a 
558 504 22-3-a 
11 852 22-4-a 
9 630 22-4-a 

35 465 2Z-4-b 
1,697 303 23-a 

18 1,020 23- !t 
37 850 23- b 

239 825 i3- c 
549 634. 7 23-c 
696 634.4 23- c 
144 495.o 23- c 
796 498 23-c 

20 528 bb 
61 496 hb 

166 477 24- a 
278 453 24-b 

2,206 446 24-b 
2,456 297 24-b 
4,366 297 24-c 

K adnejaure . 
Skalka. 
Parkijaurc 
Keptcjaurc 
Nautejaure . . . . 

· 120, 21 
. 21 

46.41 
18.6 

16 410 24-c 
46 400 '? 24-e 

117 336 2!-f 
102 300 24-g 

4,8271 295 ff 
4,889 292 jf 

186 374 

Harrejaurc (ur 1) . 
Lokkcjaure . 
Paijcb Stainasjaure 
Vuollc > 
Randijaure 
Parkajaure . . . 
Sillakjaurc . . . 
Tjägneles (nr 1) 
Pcuraure . ... 
Levikjaure . 
Paije Jcrvasjaurc 
Vuolle > 

Ilarrokjaure 
Karats ... 
Piertinjaure 
Tjavelkjauro 
N austajaure . 
(Laddonjaure) . 
Akkejaure .. 
Norvijaure 
Suoppatjaure . . 
Vuolle Luobbal . 
Pelnijaurc 
Sjävajaure 
Saivojaure 
Kerkejaure . 
(Stenträsket) 
lllaitumjaure 
Spadnejaurc 
'rilrrajaure 
Vaimatjaure 
Purkijaure . . . . . . . . 
'!'jägnelcs (nr 2) o. Saskam 
Ademjaure .......• 

21 
21 
20 
20 
21 
21 
21 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 

20,21 
27 
28 

20,21 
21 
21 

21,28 
28 
21 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
28 

28,21 
21 
21 
21 

2.1 
3.4 
2.G 
2.4 
l.O 
1.1 

51.1 
1.3 
1.2 
1.2 

21.3 
1.6 
l.G 
l.O 
1.2 

59.6 
3.1 
2.0 
7.7 

10.ö 
1.6 
4.o 
2.5 
1.5 
5.4 
2.1 
1.5 
2.9 
4.4 
2.9 
1.7 
4.6 
1.8 

20.2 
5.9 
2.o 

566 347 
17 482 
85 387 

109 299 
120 297 

5,767 283 
28 650? a 
49 670 a 
75 669 it 

509 443 b 
u 6 450? d 
20 650? f 
90 420? h 
22 550? l 

1,159 414 1 
1.299 372 1 
. 7 597 j 

94 460 
66 393 
9 441 a 

119 339 a 
10 379 a 
28 37\:l 
44 335? 
31 390 
44 375 
51 373 I 
42 409 

261 367 
13 367 a 

333 361 b 
431 324 1 

8,626 272 1 
8,658 258.6 d 

14 269 c 

s j ö 

Stuor Seunnak 
'l'jatsc.rim 
Lul. Allojaurc 
Al. > 
Vaikijaure inkl. Klubbaddsjön 
Stuor Skabram . . 
Nuort 'l'jalmejaurc 
Stuor > 
Vatjatcs 15 . • • 

Järtajaurc (nr 2) 
Harrejaure (nr 2) 
Koskatsjanrc 
Varjekjaurc 
Forsträskct . 
Holm träsket 
Koppouisjaure 

uppatja ure 
Keltisträskct 
Vitbergsträsket . 
llapträskct . 
Rödingsträsket 
Dcgcrträskct 
Djupträ ·kct . . 
Krokträskct (nr 1) 
:Missjöträsket . 
Lakaträsket 
Svauisträskct . 
S. Brcdträsket 
Björnbcrgsträskct . 
Köl träsket 
Brcdträskct . 
Kusträsket 
Vittjärvsträskct . 
Sand träsket 
Krokträsket (ur 2) 
lurc llolsvattnct 
liolsvuttuct 
Norra Altcrvattnct 
Längsjön . 
Buddbyträskct 
Bodträskct (ur 2) . 
Svartbyträ kct 

I Bälingsträsket 
Gammclstadsfjärdcn . 

K 9/10. 
Kvarntränkct . 

JO Alt\11. 
Vitträsket 
Längsjön . 
Slyträskct 
Al träsket 
Västmarksträskct iukl. !iljöviken 
Väntlträsket 
Mockträskct 
Yttre Bj urträskct . 
Inre > 

Holsvattnct 
Fällträskct . 

11 Rosåu. 
Längträsket 
Brännträskct . 
Yttre träsket . 

K 11/12. 
Holsträsket . 
Harrträsket . 

12 Alteråu. 
Karpträ8ket 
Mjövattnct 
Lule Altcrvattnet . 
Pi te > 

Pälträsket 
. Brcdträskct . 

Anmärkningar, se nästa sida. 
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Neder- Hö.id 
Kart- Sjöyta börds-
blad km2 omräde ö. h. 

21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
28 
28 
29 
28 
28 
28 
29 
28 
35 
36 
36 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
2\l 
29 
36 
36 
29 
36 
36 
3li 

29,36 
36 
36 
86 
36 
36 
36 

36 

36 
36 
36 
311 
36 
36 
36 
36 
36 
36 
36 

36 
36 
44 

44 
44 

36 
36 
36 
36 
36 I 
36 

1.4 
2.2 
1.6 
1.2 

23.1 
2.0 
4.1 
2.8 
3.2 
7.8 
Ö.7 
2.0 
2.4 
2.6 
4.3 
1.8 
2.3 
1.5 
1.7 
1.2 
1.3 
3.7 
1.2 
l.O 
1.4 
5.8 
5.0 
2.3 
2.1 
6.'l 
3.1 
1.7 
l.O 
2.l 
5.4 
l.ö 
3.6 
1.2 
1.4 
4.2 
1.4 
1.6 
4.7 

~2.6 

1.3 

1.4 
2.3 
1.6 
8.1 
3.6 
2.2 
3.9 
l.O 
1.5 
2.1 
1.9 

l.5 
1.0 
l.O 

1.G 
1.3 
1.2 
1.8 
2.4 
z.o 

km2 m 

58 
71 
34 
42 

9,069 
26 
14 
17 

9,304 
32 
78 

9 
35 
29 
55 
23 
8 

15 
177 
17 
21 
2E 

146 
8 

23 
361 
29 
50 
79 
50 
73 
19 
13 
17 
37 
20 

173 
32 

9 
412 
424 
16 
32 

25,209 

10 

7 
43 
97 

196 
229 
259 
313 

9 
39 
18 
19 

12 
15 

191 

21 
29 

38 
164 
62 
98 

2991 
24 

262 
285 
275.2 
274.6 
257.9 
260 
313 
300 
212.8 
303 
270 
240 
226 

63 
269 
322 
250? 
213 
275 
2 5 
245.5 
155.7 
33 

193 
160 
156 
173 
155 
142 
172 
154 
33.2 
20 ? 

162 
63 
60? 
[19 I 
64.4 
70.o 
7.5 
7.5 
7.5 

20.5 
0.3 

19.2 

184.3 
99.8 
87.2 
7 .4 
76.8 
65.l 
41 
51.9 
51.7 
80.1 
18.9 

16.3 
83 
5.1 

46.7 
22.4 

152.7 
67 
77.6 
70 
54 

135 
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Anm ä 1•knin ga r till t a b. 3. 

1 Här upptagas endast helt eller delvis inom Sverige belägna sjöar. I not llO meddelas uppgifter om helt inom Norge belägna sjöar med minst 
1 km' yta. 

2 Parentes kring namn betecknar, att delta föreslagits av arealstatistikcrn . 
s Svenskt topografiskt kartblads (gcneralstabskartas) nummer (skala 1: 200 000). . 
• Punkterad linje under höjdsiffra betecknar, att denna ej är angiven efter topografiska kartan utan crhällits frän Generalstabens top. avd. Fräge­

tecken efter höjdsiffra uetccknar, att höjden med ledning av den top. kartan uppskatt ats av arealstatistikern. Decimal angiver, att höjden avvägts; 
hö jdsiffra utan decimal angiver, att höjden mätts med barometer. 

·6 Su = norska topografiska kartbladet Su!itelma. Ty = norska top. kartbladct Tysfjord. 
6 Kustomräde mellan huvudflodomrädena nr 4 och nr 5. 
7 Normalt samma vatten som havet, iuland l1ögre, ibland lägre. 
8 Pli. svenska topografiska kartbladet nr 12: S!\rjusjaure. 

> norska Sulitelma: Sorjusjaur. 
9 > svenska nr 12: 818. 
10 Härav i Norge 2.3. 
u Enligt norska top. karthladet Sulitelmn är en obetydlig del av sjön belägen _inom Sverige. 

, svenska top . nr 12 ligger sjön helt inom Norge. 
12 Härav i Sverige 0.6. 
2s Jämte andel i omrl\.det ovan Suorvajaures utlopp (4,705 km2). 

1• Sjön saknar enl. top. kartan ov:mjordiskt avlopp. 
15 Frl\.n Notuddcn ät sydost. A 
16 Pä norska top. kartbhtdet 'l'ysfjord: Sidasjaur. W 
17 Härav i Norge 0.9. 
is Pä norska top. kartbladet Tysfjord: 617. 
19 Höjden uppskattas till 1,100-1.200 m; medeltalet angives här liksom i andra sädaua fall. 
20 Tota lytan av här angivna sjöar är 1,598.6 km2• Kring riksgränsen ligga 4 sjöar med en total yta av 90.6 km 2, varav 10.9 km2 inom Norge. 

Helt inom detta land äro belägna 20 till Lulcälvs omräde hörande sjöar med minst 1 km2 yta; deras totalyta är 65.1 km~. I 
21 Pä top. kartbladct nr 14 förekommer även namnet Lulejaure. I Statens meteorologisk-hydrografiska anstalts publikationer användes vanligen 

namnet Stora Lulcvattcn. I Handbok över Sverige av J. F . Nyström användes namnet Stora Lulevattnct. 

Tab. 4. Pegelstationcrnas nederbördsområden. 

p c " c 1 Neder börds-0 

Vattendrag Beteckniug 2 omrädc 
N a m Il km2 

7 Ri\neälv. 
19 Nattavara Råneälv d 609 

1060 J\1ärdsel 1 > g 1,651 
1123 Lappträsket Rörän 6- f 1,042 
10ö2 Degerselct Räueälv Il 3,7H2 

20 Niemisel > 0 3,768 

!) Luleäl1'. 
713 Virijnure . Lulcälv e 1,384 
714 Vastenjaure 1 g 1,918 
7l5 Suorvajaure 0 4,681 
716 Kärtjejaure . q2 4,988 
590 Satisjaure Vietusjokk 10- p 2,324 
647 Björkudden . Luleälv r 7,757 

2L Sjauuja l1 Sjaunjaädno 12-i 896 
22 > 21 Lu leälv 9 9,813 

769 Luleluspen > s 9,843 
282 Nedre Porjus . > u 9,973 
23 Ligga 1 . ) V 10,272 

1038 
I 

Suobbatselet > z 11,428 
681 Kuouka > z 11,497 
24 Njuonjes Lilla Lnleälv 19-d 652 
25 Kvikkjokk Kamajokk 19-2-b 535 

I 591 Niii.vve . Lilla Luleälv 19- g 1,697 I 27 'l'jämotis 1 Blackälven 19-3- n ll,290 

I 
26 > 2 Lilla Luleälv 19- il 4,362 
28 Randijaur 1 . ) > 19-l 5,767 

682 Peuraure Pärlälyen 19-6- b 509 
29 Puornak 1 > 19-6-k 2,188 
30 Vaikijaur Lilla Luleälv 19-q !l,069 
31 Pajerim 

: I 
> > 19--t 9,588 

32 Storbacken Lnleälv ä 21,374 
33 Övre Edefors , ö 2 1,935 

294 Nedre > > ö 21,997 
34 Bod träskän 1 Bodträskän 22-b 697 

552 Svartlä 1 .. Luleälv aa 23.474 
35 Hednorct . > hb 24A21 
36 'l'r:ln gfors , bh 24,488 

355 Sävast > ee 24,992 

1 Pegeln har upphört. 
2 I kolumnen meddelas översiktskartans beteckning för den del av vattendragets nederbördsomräde, inom vilken pegeln 

är belägen. 
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